

№	Халықаралық, республикалық және жергілікті деңгейдегі спорттық жарыстың, сондай-ақ спорттық жарыстарға дайындық бойынша іс-шараның атауы	Халықаралық, республикалық және жергілікті деңгейдегі спорттық жарыстың, сондай-ақ спорттық жарыстарға дайындық бойынша іс-шараның мерзімі және орны	Халықаралық, республикалық және жергілікті деңгейдегі спорттық жарысқа, сондай-ақ спорттық жарыстарға дайындық бойынша іс-шараға қатысатын ұйымдар	Халықаралық, республикалық және жергілікті деңгейдегі спорттық жарысқа, сондай-ақ спорттық жарыстарға дайындық бойынша іс-шараға қатысатын команда құрамы	Халықаралық, республикалық және жергілікті деңгейдегі спорттық жарыстарға, сондай-ақ спорттық жарыстарға даярлау бойынша іс-шараларға қатысатын спортшылар саны	Халықаралық, республикалық және жергілікті деңгейдегі спорттық жарыстарға, сондай-ақ спорттық жарыстарға даярлау бойынша іс-шараларға қатысатын жаттықтырушылар саны	Халықаралық, республикалық деңгейдегі спорттық жарысқа, сондай-ақ спорттық жарыстарға дайындық бойынша іс-шараға қатысатын төрешілер мен дене шынықтыру және спорт саласындағы өзге мамандар саны	Халықаралық, республикалық және жергілікті деңгейдегі спорттық жарыстарды, сондай-ақ спорттық жарыстарға даярлау бойынша іс-шараларды ұйымдастырушылар	Халықаралық, республикалық және жергілікті деңгейдегі спорттық жарыстарға, сондай-ақ спорттық жарыстарға даярлау бойынша іс-шараларға қатысушыларды іссапарға жіберуші ұйымдар
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1-бөлім - кешенді халықаралық және республикалық жарыстар									
1	Трек-кимыл аппараты, көру органдары зақымдалған және зияткерлік даму ерекшеліктері бар спортшылар арасында Қазақстан Республикасының VII-ші Спартакиадасы	мамыр-маусым, Астана қ./Алматы қ./Жамбыл обл./Шығыс Қазақстан обл.	ҚР өңірлерінің құрама командалары	230	150	50	30	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы қалалары және облыстардың ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
2	Жасөспірімдер арасындағы Азия пара ойындары	қыркүйек - қазан Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	150	100	50	Азия паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
3	XXV Жазғы Сурдлимпиада ойындары	қараша Токно қ. Жапония	ҚР ұлттық құрама командалары	1000	900	80	20	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
4	«VIRTUS WORLD TENNIS CHAMPIONSHIP» Интеллектуалдық бұзылыстары бар адамдар арасында үлкен теннистен Әлем чемпионаты	3-11 мамыр Астана қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	14	2	12	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
5	«VIRTUS WORLD BASKETBALL CHAMPIONSHIP» Интеллектуалдық бұзылыстары бар адамдар арасында баскетболдан Әлем чемпионаты	10-15 маусым Астана қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	10	2	8	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
4-бөлім - мүгедектігі бар адамдар арасындағы спорттық іс-шаралар									
4.1-кіші бөлім. Паралимпиадалық спорт түрлері									
1. Волейболды отырып ойнау									
1	Халықаралық спорттық жарыс алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезеңі	қаңтар-ақпан, Астана қ./Атырау обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Атырау кәсіби пара волейбол спорттық клубы ДМШТАСДО, ҚПВФ, Атырау кәсіби пара волейбол спорттық клубы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
2	Халықаралық спорттық жарыс алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезеңі	ақпан-наурыз, Эдмонд қ. Америка Құрама Штаттары (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	АҚШ паралимпиадалық комитеті	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
3	Халықаралық спорттық жарыс алдындағы оқу-жаттығу жиыны 3-кезеңі	наурыз-сәуір Астана қ./Атырау обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Атырау кәсіби пара волейбол спорттық клубы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
4	«Iran open» халықаралық спорттық жарысы	наурыз-сәуір, Машхад қ. Иран Ислам Республикасы (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	Иран паралимпиадалық комитеті	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
5	Қазақстан Республикасының кубогі 1-кезеңі	наурыз-сәуір, Астана қ., Атырау обл., Қызылорда обл. 5 күн	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	ДМШТАСДО, ҚПВФ	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
6	Медициналық тереңдетілген тексеріс	наурыз-сәуір, Астана қ., Алматы қ. (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10	ҮСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ

7	Азия чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1- кезеңі	сәуір-мамыр, Астана қ./Алматы қ./Атырау обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Атырау, Алматы қалалары және обл. ДШСБ	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
8	Халықаралық спорттық жарыс алдындағы оқу-жаттығу жиыны	мамыр-маусым Астана қ./Атырау обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚПВФ, Атырау кәсіби пара волейбол спорттық клубы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
9	«Germany open» халықаралық спорттық жарысы	мамыр Берлин қ. Германия Федеративтік Республикасы (15 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Германия паралимпиядалық комитеті	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
10	Тірек - қимыл аппараты, көру органдары зақымданған және зияткерлік даму ерекшеліктері бар спортшылар арасында Қазақстан Республикасының VII-ші спартакиадасы	мамыр-маусым, Астана қ./Алматы обл./Жамбыл обл./ Шығыс Қазақстан обл. (25 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	ДМШТАСДО, жергілікті ұйымдастыру комитеті	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
11	Азия чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2- кезеңі	мамыр-маусым Астана қ./Алматы қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Атырау, Алматы қалалары және обл. ДШСБ	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
12	Азия чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 3- кезеңі	маусым-шілде Астана қ./Алматы қ./Атырау обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Атырау, Алматы қалалары және обл. ДШСБ	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
13	Азия чемпионаты	маусым-шілде Ханчжоу қ. Қытай Халық Республикасы (15 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Жергілікті өткізу комитеті	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
14	Халықаралық спорттық жарыс алдындағы оқу-жаттығу жиыны	маусым-шілде Астана қ./Атырау обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚПВФ, Атырау кәсіби пара волейбол спорттық клубы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
15	Ассен халықаралық спорттық жарысы	маусым-шілде Ассен қ. Нидерланд Корольдігі. (15 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Нидерланд паралимпиядалық комитеті	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
16	Халықаралық спорттық жарыс алдындағы жалпы дене дайындығы бойынша оқу-жаттығу жиыны	шілде-тамыз Астана қ./Алматы қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО ҚПВФ, Атырау кәсіби пара волейбол спорттық клубы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
17	«Прага 2025» халықаралық спорттық жарысы	шілде-тамыз Прага қ. Чех Республикасы (15 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Жергілікті өткізу комитеті	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
18	Қазақстан Республикасының кубогі 2- кезеңі	шілде/тамыз/қыркүйек Тараз қ. (5 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	50	20	10	20	ДМШТАСДО, ҚПВФ,	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
19	Халықаралық спорттық жарыс алдындағы Ресей құрамасымен біріккен оқу-жаттығу жиыны	тамыз-қыркүйек Екатеринбург қ. Ресей Федерациясы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Ресей паралимпиядалық комитеті	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
20	LATVIA OPEN халықаралық спорттық жарысы	тамыз-қыркүйек Рига қ. Латвия Республикасы (15 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Латвия паралимпиядалық комитеті	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
21	Медициналық тереңдетілген тексеріс	тамыз-қыркүйек Астана қ./Алматы қ. (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
22	Өлем кубогі алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезең	қыркүйек-қазан Астана қ./Атырау қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Атырау, Алматы қалалары және обл. ДШСБ	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
23	Өлем кубогі алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезең	қазан-қараша Астана қ./Атырау қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚПВФ, Атырау кәсіби пара волейбол спорттық клубы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ

24	Әлем кубогі	казан-қараша Берлин қ. Германия Федеративтік Республикасы (15 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	Германия паралимпиядалық комитеті	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
25	Медициналық тереңдетілген тексеріс	казан-қараша Астана қ./Алматы қ. (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10	ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
26	Әлем кубогінен кейінгі қалпына келтіру оқу-жаттығу жиыны	қыркүйек Астана қ./Алматы қ./ Атырау обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Атырау кәсіби пара волейбол спорттық клубы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
27	Ресей кубогі	қыркүйек-казан Екатеринбург қ. Ресей Федерациясы. (15 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	Жергілікті өткізу комитеті	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
28	Халықаралық спорттық жарыс алдындағы арнайы дене дайындығы бойынша оқу-жаттығу жиыны	казан-қараша Астана қ./Алматы қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Атырау кәсіби пара волейбол спорттық клубы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
29	Халықаралық спорттық жарыс алдындағы жалпы дене дайындығы бойынша оқу-жаттығу жиыны	казан-қараша Астана қ./Алматы қ./ Атырау обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Атырау кәсіби пара волейбол спорттық клубы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
30	Türkiye open халықаралық спорттық жарысы	қараша-желтоқсан Анталья қ. Түркия Республикасы (15 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	Жергілікті өткізу комитеті	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
31	Ресей 2025 халықаралық спорттық жарысы	желтоқсан Омск қ. Ресей Федерациясы (15 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	Жергілікті өткізу комитеті	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
2. Пара жеңіл атлетика								
1	Әлемдік Гран-при сериясы «Дубай» алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезең	қантар Алматы обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
2	Әлемдік Гран-при сериясы «Дубай» алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезең	қантар Ыстықкөл Қырғыз Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО Қырғызстан пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
3	Медициналық тереңдетілген тексеріс	қантар Астана қ./Алматы қ. 3 күн	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10	ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
4	Әлемдік Гран-при сериясы «Дубай» алдындағы оқу-жаттығу жиыны 3-кезең	қантар - ақпан, Дубай қ. БАӘ (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО БАӘ пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
5	Әлемдік Гран-при сериясы «Дубай» алдындағы оқу-жаттығу жиыны 4-кезең	қантар - ақпан Ыстықкөл Қырғыз Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО Қырғызстан пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
6	Әлемдік Гран-при сериясы «Дубай» алдындағы оқу-жаттығу жиыны 5-кезең	қантар -ақпан, Алматы обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
7	Әлемдік Гран-при сериясы «Дубай» алдындағы халықаралық оқу-жаттығу жиыны 6-кезең	қантар -ақпан, Янгинабад қ. Өзбекстан Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, Өзбекстан пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ

8	Шарджада БАӘ пара жеңіл атлетикадан халықаралық ашық турнир	02-04 ақпан Шарджа қ. БАӘ (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, БАӘ пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
9	Әлемдік Гран-при сериясы «Дубай»	6-13 ақпан Дубай қ. БАӘ (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, БАӘ пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
10	Әлемдік Гран-при сериясы «Марокко» алдындағы халықаралық алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезең	наурыз – сәуір Янгиабад қ. Өзбекстан Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Өзбекстан пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
11	Әлемдік Гран-при сериясы «Марокко» алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезең	наурыз – сәуір Алматы обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
12	Әлемдік Гран-при сериясы «Марокко» алдындағы халықаралық оқу-жаттығу жиыны 3-кезең	наурыз – сәуір Ыстықкөл қ. Қырғыз Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, Қырғызстан пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
13	Әлемдік Гран-при сериясы «Марокко» алдындағы халықаралық оқу-жаттығу жиыны 4-кезең	наурыз – сәуір, Анталья қ. Түркия Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, Түркия пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
14	Медициналық тереңдетілген тексеріс	мамыр Астана қ./Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10	ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
15	Әлемдік Гран-при сериясы «Марокко»	сәуір Марракеш қ. Марокко (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, Тунис пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
16	Гран-при сериясы «Мексика» алдындағы оқу-жаттығу жиыны	сәуір - мамыр Алматы қ./Алматы обл. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
17	Гран-при сериясы «Колумбия» алдындағы халықаралық оқу-жаттығу жиыны	сәуір - мамыр Анталья қ. Түркия Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, Түркия пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
18	Гран-при сериясы «Франция» алдындағы халықаралық оқу-жаттығу жиыны 1-кезең	сәуір - мамыр Ыстықкөл қ. Қырғыз Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, Қырғызстан пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
19	Гран-при сериясы «Франция» алдындағы халықаралық оқу-жаттығу жиыны 2-кезең	сәуір - мамыр Янгиабад қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, Өзбекстан пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
20	Гран-при сериясы «Мексика»	мамыр Халиско қ. Мексика (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, Мексика пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
21	Гран-при сериясы «Колумбия»	мамыр Кали қ. Колумбия (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, Колумбия пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
22	Гран-при сериясы «Франция»	мамыр – маусым Париж қ. Франция Республикасы (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, Франция пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ

23	Тірек - қимыл аппараты, көру органдары зақымданған және зияткерлік даму ерекшеліктері бар спортшылар арасында Қазақстан Республикасының VII-ші спартакиадасы	мамыр-маусым Астана қ./Алматы обл./ Жамбыл обл./Шығыс Қазақстан обл. (25 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	ДМШТАСДО, жергілікті ұйымдастыру комитеті	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
24	Әлемдік Гран-при сериясы «Тунис» алдындағы халықаралық оқу-жаттығу жиыны 1-кезең	маусым Янгиабад қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, Өзбекстан пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
25	Әлемдік Гран-при сериясы «Тунис» алдындағы халықаралық оқу-жаттығу жиыны 2-кезең	маусым Ыстықкөл қ. Қырғыз Республикасы Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, Қырғызстан пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
26	Әлемдік Гран-при сериясы «Тунис» алдындағы оқу-жаттығу жиыны 3-кезең	маусым Алматы обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
27	Әлемдік Гран-при сериясы	маусым Тунис қ. Тунис (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Марокко пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
28	Гран-при сериясы «Чехия Республикасы» алдындағы халықаралық оқу-жаттығу жиыны 1-кезең	шілде Янгиабад қ. Өзбекстан Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Өзбекстан пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
29	Гран-при сериясы «Чехия Республикасы» алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезең	шілде Алматы обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
30	Әлемдік Гран-при сериясы «Швейцария» алдындағы халықаралық оқу-жаттығу жиыны 1-кезең	шілде Анталья қ. Түркия (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, Түркия пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
31	Әлемдік Гран-при сериясы «Швейцария» алдындағы халықаралық оқу-жаттығу жиыны 2-кезең	шілде Ыстықкөл қ. Қырғыз Республикасы Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, Қырғызстан пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
32	Гран-при сериясы «Чехия Республикасы»	шілде Оломоуц қ. Чехия Республикасы (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, Чехия республикасының пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
33	Әлемдік «Ноттвиль» Гран-при сериясы	шілде Ноттвиль қ. Швейцария (9 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, Швейцария пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
37	Жастар арасында Қазақстан Республикасының чемпионаты	тамыз Алматы обл./Алматы қ. (10 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
38	Жасөспірімдер арасындағы Азия пара ойындары алдындағы халықаралық оқу-жаттығу жиыны 1-кезең	тамыз Янгиабад қ. Өзбекстан Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, Өзбекстан пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
39	Жасөспірімдер арасындағы Азия пара ойындары алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезең	тамыз Алматы обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
40	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1 - кезеңі	тамыз – қыркүйек Анталья қ. Түркия (21 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, Түркия пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ

41	Жасоспірімдер арасындағы Азия пара ойындары алдындағы оқу-жаттығу жиыны	қыркүйек Алматы обл. (21 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	
42	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2 - кезеңі	қыркүйек Алматы обл. (21 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	
43	Әлем чемпионаты	қыркүйек-қазан Нью-Дели қ. Үндістан (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, жергілікті ұйымдастыру комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	
44	Жасоспірімдер арасындағы Азия пара ойындары	қыркүйек - қазан Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (15 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	Азия паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	
45	Медициналық тереңдетілген тексеріс	қараша Астана қ./Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10	ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	
46	Әлемдік «Fazza» Гран-при сериясы алдындағы халықаралық оқу-жаттығу жиыны 1-кезең	желтоқсан Янгиабад қ. Өзбекстан Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, Өзбекстан пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	
47	Әлемдік «Fazza» Гран-при сериясы алдындағы халықаралық оқу-жаттығу жиыны 2-кезең	желтоқсан Ыстықкөл қ. Қырғыз Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО, Қырғызстан пара жеңіл атлетика федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	
3. Пара оқ ату									
1	Медициналық тереңдетілген тексеріс	қантар - ақпан Астана қ./Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10	ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	
2	Гран-при «WSPS Мюнхен» алдындағы оқу-жаттығу жиыны	ақпан Астана қ./Алматы қ./Алматы обл. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО ҚР ҰПК Қазақстандық спорттық ату федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	
3	Гран-при «WSPS Мюнхен»	3 - 16 ақпан Мюнхен қ. Германия Федеративтік Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	Халықаралық паралимпиада комитеті, Халықаралық спорттық ату федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	
4	Гран-при «WSPS Шатору» алдындағы оқу-жаттығу жиыны	наурыз Астана қ./Алматы қ./Алматы обл. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО ҚР ҰПК Қазақстандық спорттық ату федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	
5	Гран-при «WSPS Шатору»	сәуір Шатору қ. Франция Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	Халықаралық паралимпиада комитеті, Халықаралық спорттық ату федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	
6	Әлем кубогі алдындағы оқу-жаттығу жиыны	мамыр Астана қ./Алматы қ./Алматы обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	ДМШТАСДО ҚР ҰПК Қазақстандық спорттық ату федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	
7	Тірек - қимыл аппараты, көру органдары зақымданған және зияткерлік даму ерекшеліктері бар спортшылар арасында Қазақстан Республикасының VII-ші спартакиадасы	мамыр-маусым Астана қ./Алматы обл./ Жамбыл обл./Шығыс Қазақстан обл. (25 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	ДМШТАСДО, жергілікті ұйымдастыру комитеті	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
8	Әлем кубогі	мамыр - маусым Чханвон қ. Корея Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	Халықаралық паралимпиада комитеті, Халықаралық спорттық ату федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ	

9	Гран-при «WSPS Нови-Сад»	маусым Нови-Сад қ. Сербия (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық паралимпиада комитеті, Халықаралық спорттық ату федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
10	Гран-при «WSPS Масса-Мартана» алдындағы оқу-жаттығу жиыны	шілде Алматы обл./Астана қ./Алматы қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚПВФ, ДМШТАСДО ҚР ҰПК Қазақстандық спорттық ату федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
11	Гран-при «WSPS Масса-Мартана»	шілде Масса-Мартана қ. Италия (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық паралимпиада комитеті, Халықаралық спорттық ату федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
12	Гран-при «WSPS Брно» алдындағы оқу- жаттығу жиыны	тамыз Астана қ./Алматы қ./Алматы обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚПВФ, ДМШТАСДО ҚР ҰПК Қазақстандық спорттық ату федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
13	Гран-при «WSPS Брно»	тамыз-қыркүйек Брно қ. Чех Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық паралимпиада комитеті, Халықаралық спорттық ату федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
14	Қазақстан Республикасының кубогі	қыркүйек- қазан Астана қ./Алматы қ./Алматы обл. (6 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	60	20	10	30	ДМШТАСДО, ҚПВФ, ДМШТАСДО ҚР ҰПК Қазақстандық спорттық ату федерациясы	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
15	Әлем кубогі алдындағы оқу-жаттығу жиыны	қазан Астана қ./Алматы қ./Алматы обл. 18 күн	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚПВФ, ДМШТАСДО ҚР ҰПК Қазақстандық спорттық ату федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
16	Әлем кубогі	қараша Аль-Айн қ. Біріккен Араб Әмірліктері 14 күн	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық паралимпиада комитеті, Халықаралық спорттық ату федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
17	Медициналық тереңдетілген тексеріс	қараша Астана қ./Алматы қ. (6 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
18	Қалпына келтіру оқу-жаттығу жиыны	желтоқсан Анталья қ. Түркия Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚПВФ, ДМШТАСДО ҚР ҰПК Қазақстандық спорттық ату федерациясы,	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
19	Гран-при «WSPS Аркеина» алдындағы оқу-жаттығу жиыны	желтоқсан Астана қ./Алматы қ./Алматы обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚПВФ, ДМШТАСДО ҚР ҰПК Қазақстандық спорттық ату федерациясы,	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
20	Гран-при «WSPS Аркеина»	желтоқсан Аркеина қ. Перу Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		Халықаралық паралимпиада комитеті, Халықаралық спорттық ату федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПВФ, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
4. Пара велоспорт									
1	Медициналық тереңдетілген тексеріс	қаңтар Астана қ./Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ

2	Азия чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2 - кезеңі	қаңтар - ақпан Алания қ. Түркия Республикасы (24 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		ДМШТАСДО ҚР ҰПК, Қазақстан велоспорт федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
3	Тас жолынаң Азия чемпионаты	01 - 14 ақпан Пхитсанулог қ. Таиланд Корольдігі (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		UCI Дүниежүзілік пара велоспорт федерациясы Жергілікті ұйымдастыру комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
4	Трек бойынша Азия чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны	ақпан Малайзия (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		UCI Дүниежүзілік пара велоспорт федерациясы Жергілікті ұйымдастыру комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
5	Трек бойынша Азия чемпионаты	15 - 28 ақпан Малайзия (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		UCI Дүниежүзілік пара велоспорт федерациясы Жергілікті ұйымдастыру комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
6	Қазақстан Республикасының қысқы чемпионаты	наурыз Түркістан обл./Алматы обл./Жетісу обл. (6 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	10	10	20	ДМШТАСДО ҚР ҰПК, Қазақстан велоспорт федерациясы	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
7	«Due Giorni Del Mare» Халықаралық спорттық жарыс алдындағы оқу-жаттығу жиыны	наурыз Түркістан обл. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		ДМШТАСДО ҚР ҰПК, Қазақстан велоспорт федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
8	«Due Giorni Del Mare» Халықаралық спорттық жарыс	сәуір Масса қ. Италия (12 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		UCI Дүниежүзілік пара велоспорт федерациясы Жергілікті ұйымдастыру комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
9	Жастар арасындағы U19 Қазақстан Республикасының чемпионаты	мамыр Алматы обл./Жетісу обл./Алматы қ. (6 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	10	10	20	ДМШТАСДО ҚР ҰПК, Қазақстан велоспорт федерациясы	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
10	Тірек - қимыл аппараты, көру органдары зақымданған және зияткерлік даму ерекшеліктері бар спортшылар арасында Қазақстан Республикасының VII-ші спартакиадасы	мамыр-маусым, Астана қ./Алматы обл./ Жамбыл обл./Шығыс Қазақстан обл. (25 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	ДМШТАСДО, жергілікті ұйымдастыру комитеті	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
11	Жасөспірімдер арасындағы Пара Азия Ойындары алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1 - кезең	шілде – тамыз Текелі қ./Алматы обл./ Жетісу обл./Алматы қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		ДМШТАСДО ҚР ҰПК, Қазақстан велоспорт федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
12	Жасөспірімдер арасындағы Пара Азия Ойындары алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2 - кезең	тамыз Текелі қ./Алматы обл./ Жетісу обл./Алматы қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО ҚР ҰПК, Қазақстан велоспорт федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
13	Жасөспірімдер арасындағы Азия пара ойындары	қыркүйек - қазан Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (15 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Азия паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ

14	Қазақстан Республикасының чемпионаты және жастар арасындағы U19 Қазақстан Республикасының чемпионаты	қазан Астана қ. (6 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	10	10	20	ДМШТАСДО ҚР ҰПК, Қазақстан велоспорт федерациясы	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
15	Қазақстан Республикасының кубогі	қараша Алматы қ. (6 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	10	10	20	ДМШТАСДО ҚР ҰПК, Қазақстан велоспорт федерациясы	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
16	Медициналық тереңдетілген тексеріс	желтоқсан Астана қ./Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
5. Голбол									
1	Халықаралық спорттық жарыстар алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезең	қаңтар Астана қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	10	8	2		ДМШТАСДО, Қазақстандық голбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
2	Халықаралық спорттық жарыстар алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезең	ақпан Астана қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	10	8	2		ДМШТАСДО, Қазақстандық голбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
3	Медициналық тереңдетілген тексеріс	ақпан Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
4	Халықаралық спорттық жарыстар алдындағы халықаралық оқу-жаттығу жиыны 3-кезең	наурыз Хванжоу қ. Қытай Халық Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	10	8	2		ДМШТАСДО, Қазақстандық голбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
5	Ұлттық құрамалар мен клубтық командалардың Халықаралық турнирі	наурыз Александрия қ. Мысыр (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	6	2	12	Халықаралық голбол федерациясы, жергілікті ұйымдастыру комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
6	2007-2009 ж.т. ұл., қыз., 2010-2012 ж.т. ұл., қыз. оқушылар арасындағы «Сылдырмалы доп» республикалық турнир	наурыз-сәуір Алматы қ. (7 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	376	312	52	12	ДМШТАСДО, Қазақстандық голбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
7	Ұлттар Кубогі алдындағы оқу-жаттығу жиыны	наурыз Астана қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	10	8	2		ДМШТАСДО, Қазақстандық голбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
8	Ұлттар Кубогі	03-06 сәуір Берлин қ. Германия Федеративтік Республикасы (4 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	6	2	12	Халықаралық голбол федерациясы, жергілікті ұйымдастыру комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
9	Азия - Тынық Мұхит аумағы чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны ерлер, әйелдер	сәуір, Астана қ. (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	10	8	2		ДМШТАСДО, Қазақстандық голбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
10	Азия - Тынық Мұхит аумағы чемпионаты ерлер, әйелдер	03-11 мамыр Хорфаккан қ. БАӘ (9 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	16	12	4		Халықаралық голбол федерациясы, жергілікті ұйымдастыру комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
11	Ұлдар мен қыздар арасындағы Қазақстан Республикасының жастар чемпионаты 19 жасқа дейін	мамыр, Шымкент қ. (7 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	108	72	24	12	ДМШТАСДО, Қазақстандық голбол федерациясы	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
13	Тірек - қимыл аппараты, көру органдары зақымданған және зияткерлік даму ерекшеліктері бар спортшылар арасында Қазақстан Республикасының 7-ші спартакиадасы	мамыр-маусым, Астана қ./Алматы обл./ Жамбыл обл./Шығыс Қазақстан обл. (25 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	ДМШТАСДО, жергілікті ұйымдастыру комитеті	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
14	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны	маусым Астана қ. (21 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	10	8	2		ДМШТАСДО, Қазақстандық голбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ

15	Жастар арасындағы Әлем чемпионаты	шілде Вильнюс қ. Литва Республикасы (9 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	8	6	2		Халықаралық голбол федерациясы, жергілікті ұйымдастыру комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
16	Анкара Кубогі алдындағы оқу-жаттығу жиыны	шілде Астана қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	10	8	2		ДМШТАСДО, Қазақстандық голбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
17	Анкара Кубогі	шілде Анкара қ. Түркия Республикасы (9 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	8	6	2		Халықаралық голбол федерациясы, Түркия голбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
18	Жасөспірімдер арасындағы Азия пара ойындары алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезең	тамыз Астана қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	10	8	2		ДМШТАСДО, Қазақстандық голбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
19	Жасөспірімдер арасындағы Азия пара ойындары алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезең	қыркүйек Астана қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	10	8	2		ДМШТАСДО, Қазақстандық голбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
20	Ерлер командалары арасында Қазақстан Республикасының Ашық чемпионаты	қыркүйек Атырау қ. (9 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	108	72	24	12	ДМШТАСДО, Қазақстандық голбол федерациясы	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
21	Медициналық тереңдетілген тексеріс	қыркүйек Астана қ./Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМЖОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
22	Жасөспірімдер арасындағы Азия пара ойындары алдындағы оқу-жаттығу жиыны 3-кезең	қыркүйек-қазан Астана қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	10	8	2		ДМШТАСДО, Қазақстандық голбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
23	Әйелдер командалары арасында Қазақстан Республикасының Ашық чемпионаты	қазан Астана қ. (9 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	108	72	24	12	ДМШТАСДО, Қазақстандық голбол федерациясы	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
24	Жасөспірімдер арасындағы Азия пара ойындары	қыркүйек - қазан Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (15 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	16	12	4		Азия паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
25	Мәскеу облыс күбогі Ресей алдындағы оқу-жаттығу жиыны	қараша Астана қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	10	8	2		ДМШТАСДО, Қазақстандық голбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
26	Мәскеу облыс Күбогы Ресей	желтоқсан Курчатов қ. Ресей Федерациясы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	8	6	2		Ресейлік голбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
27	Соқырлар спорты бойынша Новосібір облысының күбогы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	желтоқсан Астана қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	10	8	2		ДМШТАСДО, Қазақстандық голбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
28	Соқырлар спорты бойынша Новосібір облысының күбогы	желтоқсан Новосібір қ. Ресей Федерациясы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	8	6	2		Ресейлік голбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
6. Пара тасквондо									
1	Медициналық тереңдетілген тексеріс	қаңтар/ақпан Астана қ./Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМЖОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
2	Павлодар ашық чемпионаты	қаңтар Павлодар обл. (3 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	90	50	30	10	Павлодар пара тасквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
3	АҚШ ашық чемпионаты алдындағы жалпы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	ақпан Алматы қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
4	12-ші Түркия ашық чемпионаты	7-9 ақпан Анталія қ. Түркия Республикасы (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20		Халықаралық пара тасквондо федерациясы, Түркия пара тасквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ

5	АҚШ ашық чемпионаты	25-27 ақпан Рино к. Америка Құрама Штаттары (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20		Халықаралық пара таеквондо федерациясы, АҚШ пара таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
6	Англия ашық чемпионаты алдындағы арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	наурыз Ақтөбе обл./Алматы обл./ Алматы к./Түркістан обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
7	Англия ашық чемпионаты	21-25 наурыз Манчестер к. Ұлыбритания және Солтүстік Ирландия Құрама Корольдігі (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20		Халықаралық пара таеквондо федерациясы, Ұлыбритания пара таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
8	Қазақстан Республикасының кубогі	наурыз/сәуір Шымкент к. (8 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	100	50	30	20	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Шымкент қаласының пара таеквондо федерациясы, Шымкент қаласының ДШСБ	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
9	Жасөспірімдер арасындағы Пара Азия Ойындары Ташкент 2025 алдындағы арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны 1-кезең	наурыз/сәуір Ақтөбе обл./Алматы обл./ Алматы к./Түркістан обл. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
10	WT президентінің Азия кубогі G-3	сәуір Тайвань к. Қытай Халық Республикасы (8 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20		Халықаралық пара таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
11	Рио ашық чемпионаты алдындағы арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	мамыр Ақтөбе обл./Алматы обл./ Алматы к./Түркістан обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
12	Рио ашық чемпионаты	мамыр Рио-де-Жанейро к. Бразилия Федеративтік Республикасы (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20		Халықаралық пара таеквондо федерациясы, Бразилия пара таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
13	Тірек - қимыл аппараты, көру органдары зақымданған және зияткерлік даму ерекшеліктері бар спортшылар арасында Қазақстан Республикасының VII-ші спартакиадасы	мамыр-маусым, Астана к./Алматы обл./ Жамбыл обл./ Шығыс Қазақстан обл. (25 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	ДМШТАСДО, жергілікті ұйымдастыру комитеті	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
14	11-ші Әлем чемпионатын алдында жалпы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны 1-кезең	мамыр/маусым Ақтөбе обл./ Алматы к./ Алматы обл./Түркістан обл. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
15	Aksai open пара таеквондодан республикалық турнирі	маусым Батыс Қазақстан обл. (4 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	90	50	30	10	БҚО ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
16	Гран-при Челендж G-2	маусым Шарлотта к. Америка Құрама Штаттары (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20		Халықаралық паралимпиада комитеті, Халықаралық пара таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ

17	Ашық чемпионат G4 алдында арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	маусым/шілде Сеул қ. Корея Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Халықаралық пара таеквондо федерациясы, Азия пара таеквондо федерациясы, Оңтүстік Корея таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
18	Ашық чемпионат G4	маусым/шілде Чхунхон қ. Корея Республикасы (8 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20	Халықаралық пара таеквондо федерациясы, Азия пара таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
19	Медициналық тереңдетілген тексеріс	маусым/шілде Астана қ., Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10	ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
20	Ынтымақтастық ашық чемпионаты	шілде Монтаржи қ. Франция Республикасы (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20	Халықаралық пара таеквондо федерациясы, Франция пара таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
21	Азия чемпионатының алдында арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	шілде Ақтөбе обл./Алматы қ./ Алматы обл./Түркістан обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
22	Азия чемпионаты	шілде/тамыз Кучинг қ. Малайзия (8 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	80	50	30	Халықаралық пара таеквондо федерациясы, Азия пара таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
23	Гран-при алдында арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	тамыз Ақтөбе обл./Алматы обл./ Түркістан обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
24	Гран-при Челендж G-2	тамыз/қыркүйек Муджу қ. Корея Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20	Халықаралық паралимпиада комитеті, Халықаралық пара таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
25	Ашық Еуропа чемпионаты	тамыз Роттердам қ. Нидерланд Корольдігі (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20	Халықаралық паралимпиада комитеті, Халықаралық пара таеквондо федерациясы, Еуропа пара таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
26	Ашық Аустралия чемпионаты	тамыз Голд кост қ. Аустралия (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20	Халықаралық паралимпиада комитеті, Халықаралық пара таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
27	Президентінің Океания кубогі G-3	тамыз Голд кост қ. Аустралия (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20	Халықаралық паралимпиада комитеті, Халықаралық пара таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
28	Жасөспірімдер арасындағы Пара Азия Ойындары алдындағы арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны 2-кезең	қыркүйек Ақтөбе обл./Алматы обл./ Түркістан обл. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	70	50	20	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
29	Жасөспірімдер арасындағы Азия пара ойындары	қыркүйек - қазан Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (15 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10	Азия паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
30	11-ші Әлем чемпионатының алдындағы арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны 2-кезең	қыркүйек/қазан/қараша Ақтөбе обл./Алматы қ./ Түркістан обл./Алматы обл. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	70	50	20	ДМШТАСДО ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,

31	Пумсэден 2-ші Әлем чемпионаты	қыркүйек/қазан/қараша Уси к. Қытай Халық Республикасы (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20		Халықаралық паралимпиада комитеті, Халықаралық пара таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
32	Ашық Африка чемпионаты G-3	казан арнайы дене даярлығын- Абаба қ. Эфиопия Федеративтік Демократиялық Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20		Халықаралық паралимпиада комитеті, Халықаралық пара таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
33	11-ші Әлем чемпионаты	казан/қараша Уси к. Қытай Халық Республикасы (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20		Халықаралық паралимпиада комитеті, Халықаралық пара таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
34	Ауған соғысы ардагерлеріне арналған естелік халықаралық турнир	қараша Қарағанды обл. (6 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	70	40	20	10	Қарағанды обл.ның таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
35	Әлем чемпионатының 2 дүркін чемпионы Өмірәлі Нышанды еске алуға арналған республикалық ашық турнир	қараша Жамбыл обл. (6 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	70	40	20	10	Жамбыл облының таеквондо федерациясы, Жамбыл обл.ның ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
36	Қалпына келтіру оқу-жаттығу жиыны	қараша/желтоқсан Алания к. Түркия Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
37	Гран-при алдында арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	қараша/желтоқсан Ақтөбе обл./Алматы обл./ Түркістан обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
38	Гран-при Челендж G-2	қараша Бангкок к. Тайланд Корольдігі (8 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20		Халықаралық паралимпиада комитеті, Халықаралық пара таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
39	Гран-Слам алдындағы арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	желтоқсан Ақтөбе обл./Алматы обл./ Алматы к./Түркістан обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
40	Гран-Слам Челендж	желтоқсан Уси к. Қытай Халық Республикасы (8 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	30	20		Халықаралық паралимпиада комитеті, Халықаралық пара таеквондо федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
7. Пара каноэ									
1	Азия чемпионаты алдындағы оқу- жаттығу жиыны 1- кезеңі	қаңтар Анталья к. Түркия Республикасы/ Ташкент к. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Өзбекстан пара каноэ федерациясы, Түркия пара каноэ федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
2	Азия чемпионаты алдындағы оқу- жаттығу жиыны 2- кезеңі	қаңтар/ақпан Анталья к. Түркия Республикасы/ Ташкент к. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Өзбекстан пара каноэ федерациясы, Түркия пара каноэ федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
3	Медициналық тереңдетілген тексеріс	ақпан/сәуір/наурыз Астана қ./Алматы к. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ

4	Азия чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 3- кезеңі	ақпан Анталья қ. Түркия Республикасы/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК Өзбекістан пара каноз федерациясы, Түркия пара каноз федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
5	Азия чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 4- кезеңі	ақпан/наурыз Анталья қ. Түркия Республикасы/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК Өзбекістан пара каноз федерациясы, Түркия пара каноз федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
6	Азия чемпионаты алдындағы арнайы дене дайындығы оқу-жаттығу жиыны соңғы кезеңі	наурыз Анталья қ. Түркия Республикасы/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		Өзбекістан пара каноз федерациясы, Түркия пара каноз федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
7	Азия чемпионаты	наурыз/сәуір/мамыр Токио қ. Жапония/ Паттайя қ. Таиланд Корольдігі/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы/ Сеул қ. Корея Республикасы (15 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		Халықаралық Азия паралимпиада комитеті, Азия пара каноз федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
8	Әлем кубогінің алдындағы арнайы дене дайындығы оқу-жаттығу жиыны 1- кезеңі	наурыз/сәуір Түркістан обл./Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы/ Пловдив қ. Болгария Республикасы/ Валч қ. Польша Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Өзбекістан пара каноз федерациясы, Сербия пара каноз федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
9	Әлем кубогінің алдындағы арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны 2- кезеңі	сәуір Түркістан обл./Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы/ Пловдив қ. Болгария Республикасы/ Валч қ. Польша Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Өзбекістан пара каноз федерациясы, Сербия пара каноз	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
10	Әлем кубогінің алдындағы арнайы дене дайындығы оқу-жаттығу жиыны 3- кезеңі	сәуір/мамыр Түркістан обл./Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы/ Пловдив қ. Болгария Республикасы/ Валч қ. Польша Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Өзбекістан пара каноз федерациясы, Сербия пара каноз федерациясы, Қырғызстан пара каноз федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ

11	Әлем кубогінің алдындағы арнайы дене дайындығы оқу-жаттығу жиыны 4- кезеңі	мамыр Түркістан обл./Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы/ Пловдив қ. Болгария Республикасы/ Валч қ. Польша Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Өзбекістан пара каноэ федерациясы, Сербия пара каноэ федерациясы, Қырғызстан пара каноэ федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
12	Медициналық тереңдетілген тексеріс	қыркүйек/қазан/қараша Астана қ./Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
13	Әлем кубогінің алдындағы арнайы дене дайындығы оқу-жаттығу жиыны соңғы кезеңі	мамыр/маусым Түркістан обл./Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы/ Пловдив қ. Болгария Республикасы/ Валч қ. Польша Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Өзбекістан пара каноэ федерациясы, Сербия пара каноэ федерациясы, Қырғызстан пара каноэ федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
14	Әлем кубогі	мамыр/маусым Познань қ. Польша Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		Халықаралық паралимпиада комитеті, халықаралық пара каноэ федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
15	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1- кезеңі	маусым Түркістан обл./Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы/ Пловдив қ. Болгария Республикасы/ Валч қ. Польша Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		Ресей федерациясының пара каноэ федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
16	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2- кезеңі	маусым/шілде Түркістан обл./Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы/ Пловдив қ. Болгария Республикасы/ Валч қ. Польша Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Сербия пара каноэ федерациясы, Қырғызстан пара каноэ федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
17	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 3- кезеңі	шілде Түркістан обл./Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы/ Пловдив қ. Болгария Республикасы/ Валч қ. Польша Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Сербия пара каноэ федерациясы, Қырғызстан пара каноэ федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ

18	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 4- кезеңі	шілде/тамыз Түркістан обл./Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы/ Бішкек қ. Қырғыз Республикасы/ Тракай қ. Литва Республикасы/ Валч қ. Польша Республикасы. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Сербия пара каноэ федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
19	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны соңғы кезеңі	тамыз Түркістан обл./Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы/ Бішкек қ. Қырғыз Республикасы/ Тракай қ. Литва Республикасы/ Валч қ. Польша Республикасы. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	20	10	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Сербия пара каноэ федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
20	Әлем чемпионаты	тамыз/қыркүйек Милан қ. Италия Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	10	5	5		Халықаралық паралимпиада комитеті, халықаралық пара каноэ федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
21	Қазақстан Республикасының Чемпионаты	тамыз/қыркүйек/қазан Түркістан обл./Алматы қ./Шымкент қ. (10 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	28	10	10	8	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
22	Республикалық турнир	тамыз/қыркүйек/қазан Түркістан обл./Алматы қ./Шымкент қ. (10 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	28	10	10	8	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
23	Жасөспірімдер арасындағы Азия пара ойындары	қыркүйек - қазан Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (15 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Азия паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
8.Пара садақ ату									
1	Медициналық тереңдетілген тексеріс	ақпан Астана қ./Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
2	Азия кубогі	1-12 ақпан Бангкок қ. Танланд Корольдігі	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық пара садақ ату федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
3	Қазақстан Республикасының чемпионаты жабық алаңда	ақпан/наурыз Астана қ./Шымкент қ. (8 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	80	40	20	20	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
4	Еуропа кубогінің алдындағы оқу- жаттығу жиыны	ақпан/наурыз Жетісу обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
5	«Шымкент» Гран-при халықаралық турнирі	наурыз/сәуір Шымкент қ. (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	60	30	10	20	Шымкент қаласының садақ ату федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
6	Панфиловшылардың 28 батырының естелігіне арналған халықаралық турнирі	мамыр Жетісу обл. (8 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	60	30	10	20	Жетісу облысы садақ ату федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
7	Еуропа кубогінің 2-кезеңі	мамыр Рим қ. Италия Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Италия садақ ату федерациясы, Халықаралық пара садақ ату федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,

8	Тірек - қимыл аппараты, көру органдары зақымданған және зияткерлік даму ерекшеліктері бар спортшылар арасында Қазақстан Республикасының VII-ші спартакиадасы	мамыр-маусым, Астана қ./Алматы обл./Жамбыл обл./Шығыс Қазақстан обл. (25 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	80	40	20	20	ДМШТАСДО, жергілікті ұйымдастыру комитеті	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
9	Қазақстан Республикасының кубогі 1-кезең	маусым Жетісу обл./Алматы обл./Шымкент қ. (8 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	80	40	20	20	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
10	Медициналық тереңдетілген тексеріс	шілде Астана қ./Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
11	Пара Азия чемпионаты алдындағы арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	тамыз/қыркүйек Шымкент қ./ Алматы обл./ Жетісу обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
12	Пара Азия чемпионаты	тамыз Пекин қ. Қытай Халық Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық пара садақ ату федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
13	Әлем чемпионаты алдындағы жалпы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	тамыз/қыркүйек Шымкент қ./ Алматы обл./ Жетісу обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
14	Пара Әлем чемпионаты	қыркүйек Кванджу қ. Корея Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық пара садақ ату федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
15	Қазақстан Республикасының кубогі 2-кезең	қыркүйек Павлодар обл./Шымкент қ./Астана қ./Жетісу обл. (8 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	80	40	20	20	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
16	«Фазза» пара әлемдік рейтингтік турнир	қараша Дубай қ. Біріккен Араб Әмірліктері (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық пара садақ ату федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
17	Жерорта теңізінің Афродита кубогі	қараша Никосия қ. Кипр Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық пара садақ ату федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
18	Жабық ғимараттағы Селангор халықаралық спорттық жарыс	қараша Селангор қ. Малайзия (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Малайзия ұлттық садақ ату федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
19	Қалпына келтіру оқу-жаттығу жиыны	қараша Аланья қ. Түркия Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Қазақстан садақ ату федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
20	Пара халықаралық спорттық жарыс	желтоқсан Астана қ. (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	70	30	20	20	Халықаралық садақ ату федерациясы, Қазақстан садақ ату федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
9. Пара жүзу									
1	Медициналық тереңдетілген тексеріс	ақпан-наурыз Алматы қ./Астана қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ

2	«Аустралия әлем сериясы» халықаралық спорттық жарысы	10 - 17 ақпан Мельбурн қ. Аустралия	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық Пара жүзу Федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
3	«Линьяно Сабьядоро әлем сериясы» ХСЖ алдындағы жалпы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	ақпан - наурыз Чолпон Ата қ. Қырғыз Республикасы/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
4	«Линьяно Сабьядоро әлем сериясы» ХСЖ алдындағы арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	ақпан - наурыз Астана қ./Тараз қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
5	«Линьяно Сабьядоро әлем сериясы» ХСЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезең	ақпан - наурыз Чолпон Ата қ. Қырғыз Республикасы/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
6	«Линьяно Сабьядоро әлем сериясы» ХСЖ алдындағы арнайы дене даярлығы жиыны 2-кезең	ақпан - наурыз Астана қ./Тараз қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
7	«Линьяно Сабьядоро әлем сериясы» халықаралық спорттық жарысы	наурыз Линьяно Сабьядоро қ. Италия Республикасы (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық Пара жүзу Федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
8	«Барселона әлем сериясы» ХСЖ алдындағы арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	наурыз Чолпон Ата қ. Қырғыз Республикасы/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
9	«Барселона әлем сериясы» ХСЖ алдындағы жалпы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	наурыз Астана қ./Тараз қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
10	«Барселона әлем сериясы» халықаралық спорттық жарысы	наурыз Барселона қ. Испания Корольдігі (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық Пара жүзу Федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
11	«Фужи Шизуока әлем сериясы» ХСЖ алдындағы жалпы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	наурыз - сәуір Чолпон Ата қ. Қырғыз Республикасы/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
12	«Фужи Шизуока әлем сериясы» ХСЖ алдындағы арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	наурыз - сәуір Астана қ./Тараз қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
13	Пара жүзуден жасөспірімдер және жастар арасында Қазақстан Республикасының чемпионаты	сәуір Тараз қ. (10 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	200	150	30	20	ДМШТАСДО	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,

14	«Фуџи Шизуока әлем сериясы» ХСЖ алдындағы жалпы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	сәуір - мамыр Чолпон Ата қ. Қырғыз Республикасы/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
15	«Фуџи Шизуока әлем сериясы» ХСЖ алдындағы арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	сәуір - мамыр Астана қ./Тараз қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
16	Тірек - қимыл аппараты, көру органдары зақымданған және зияткерлік даму ерекшеліктері бар спортшылар арасында Қазақстан Республикасының VII-ші спартакиадасы	мамыр-маусым Астана қ./Алматы обл./ Жамбыл обл./Шығыс Қазақстан обл. (25 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	ДМШТАСДО, жергілікті ұйымдастыру комитеті	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
17	«Фуџи Шизуока әлем сериясы» ХСЖ алдындағы арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	сәуір Чолпон Ата қ. Қырғыз Республикасы/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
18	«Фуџи Шизуока әлем сериясы» ХСЖ алдындағы жалпы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	сәуір Астана қ./ Тараз қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
19	«Фуџи Шизуока әлем сериясы» халықаралық спорттық жарысы	сәуір Фуджи Шизуока қ. Жапония (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық Пара жүзу Федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
20	«Франция әлем сериясы» ХСЖ алдындағы жалпы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	мамыр - маусым Чолпон Ата қ. Қырғыз Республикасы/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
21	«Франция әлем сериясы» ХСЖ алдындағы арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	мамыр - маусым Астана қ./ Тараз қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
22	«Франция әлем сериясы» халықаралық спорттық жарысы	мамыр - маусым Франция Республикасы (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық Пара жүзу Федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
23	«Ашық су кубогы» халықаралық спорттық жарысы	маусым Италия Республикасы (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық Пара жүзу Федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
24	Әлем чемпионаты алдындағы жалпы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	шілде - тамыз Чолпон Ата қ. Қырғыз Республикасы/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
25	Әлем чемпионаты алдындағы арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	шілде - тамыз Астана қ./ Тараз қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО

26	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезең	тамыз - қыркүйек Чолпон Ата қ. Қырғыз Республикасы/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (21 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМжОО
27	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезең	тамыз - қыркүйек Астана қ./ Тараз қ. (21 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМжОО
28	Медициналық тереңдетілген тексеріс	тамыз - қыркүйек Алматы қ./Астана қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
29	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 3-кезең	қыркүйек Чолпон Ата қ. Қырғыз Республикасы/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМжОО
30	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 4-кезең	қыркүйек Астана қ./ Тараз қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМжОО
31	Әлем чемпионаты	қыркүйек Сингапур қ. Сингапур (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық Пара жазу Федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМжОО
32	Жасөспірімдер арасындағы Пара Азия Ойындары алдындағы арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	тамыз - қыркүйек Чолпон Ата қ. Қырғыз Республикасы/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМжОО
33	Жасөспірімдер арасындағы Пара Азия Ойындары алдындағы жалпы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	тамыз - қыркүйек Астана қ./ Тараз қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМжОО
34	Жасөспірімдер арасындағы Пара Азия Ойындары алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезең	қыркүйек Чолпон Ата қ. Қырғыз Республикасы/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМжОО
35	Жасөспірімдер арасындағы Пара Азия Ойындары алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезең	қыркүйек Астана қ./ Тараз қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМжОО
36	Жасөспірімдер арасындағы Азия пара ойындары	қыркүйек - қазан Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (15 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Азия паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ

37	«Лима әлем сериясы» ХСЖ алдындағы жалпы дене дайырлығы оқу-жаттығу жиыны	қыркүйек - қазан Чолпон Ата қ. Қырғыз Республикасы/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
38	«Лима әлем сериясы» ХСЖ алдындағы арнайы дене дайырлығы оқу-жаттығу жиыны	қыркүйек - қазан Астана қ./ Тараз қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
39	«Лима әлем сериясы» ХСЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезең	қазан - қараша Чолпон Ата қ. Қырғыз Республикасы/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
40	«Лима әлем сериясы» ХСЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезең	қазан-қараша Астана қ./ Тараз қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
41	«Лима әлем сериясы» халықаралық спорттық жарысы	қазан-қараша Лима қ. Перу (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық Пара жүзу Федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
42	«Қазақстан Республикасының Еңбек сіңірген жаттықтырушысы Владимир Кириллович Загороднийді еске алуға арналған пара жүзуден Республикалық ашық турнирі»	қараша - желтоқсан Астана қ. (7 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	170	100	50	20	ҚР пара жүзуден Федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ, ҰСМЖОО
10. Пара пауэрлифтинг									
1	«Фазза 2025» Әлем кубогі алдындағы оқу-жаттығу жиыны	ақпан Алматы обл. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
2	«Фазза 2025» Әлем кубогі	ақпан Дубай қ. БАӘ (12 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		Халықаралық Паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
3	Командалық және жастар арасында Қазақстан Республикасының чемпионаты ТҚАЗ және көру	наурыз Талдықорған қ. (9 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	250	180	40	30	ДМШТАСДО ҚР ҰПК	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
4	Медициналық тереңдетілген тексеріс	сәуір – мамыр Астана қ./Алматы қ. (4 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМЖОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
5	IBSA Әлем кубогі «Ташкент 2025» алдындағы оқу-жаттығу жиыны	сәуір – мамыр Алматы қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
6	IBSA Әлем кубогі «Ташкент 2025»	сәуір Ташкент қ. Өзбекістан Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
7	«Тбилиси 2025» Әлем кубогі алдындағы халықаралық оқу-жаттығу жиыны	сәуір – мамыр Тбилиси қ. Грузия (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,

8	«Тбилиси 2025» Әлем кубогі	мамыр Тбилиси қ. Грузия (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		Халықаралық Паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
9	IBSA Әлем кубогі «Алматы 2025»	мамыр Алматы қ. (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	200	150	30	20	Халықаралық Паралимпиада комитеті «Қазақстан пара пауэрлифтинг федерациясы» РҚБ-і	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
10	Тірек - қимыл аппараты, көру органдары зақымданған және зияткерлік даму ерекшеліктері бар спортшылар арасында Қазақстан Республикасының VII-ші спартакиадасы	мамыр-маусым, Астана қ./Алматы обл./ Жамбыл обл./Шығыс Қазақстан обл. (25 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ДМШТАСДО, жергілікті ұйымдастыру комитеті	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
11	«Бейжің 2025» Әлем кубогі алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезеңі	мамыр-маусым Бейжің қ. Қытай Халық Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
12	«Бейжің 2025» Әлем кубогі алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезеңі	маусым Алматы қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
13	«Бейжің 2025» Әлем кубогі	маусым Бейжің қ. Қытай Халық Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		Халықаралық Паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
14	Медициналық тереңдетілген тексеріс	шілде – тамыз Астана қ./Алматы қ. (4 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
15	«Сантьяго 2025» Әлем кубогі алдындағы оқу-жаттығу жиыны	шілде – тамыз Алматы обл. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
16	«Сантьяго 2025» Әлем кубогі	тамыз Сантьяго қ. Чили (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		Халықаралық Паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
17	«WAS» бүкіләлемдік ойындары алдындағы оқу-жаттығу жиыны	тамыз - қыркүйек Алматы обл. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
18	«WAS» бүкіләлемдік ойындары	қыркүйек Джакарта қ. Индонезия (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		Халықаралық Паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
19	Медициналық тереңдетілген тексеріс	қыркүйек – қазан Астана қ./Алматы қ. (4 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
20	Әлем чемпионаты алдындағы оқу- жаттығу жиыны 1-кезеңі	қыркүйек Алматы обл. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
21	Әлем чемпионаты алдындағы оқу- жаттығу жиыны 2-кезеңі	қыркүйек – қазан Алматы обл. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
22	Жастар арасындағы Пара Азия ойындары	қыркүйек – қазан Ташкент қ. Өзбекістан (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		Азия Паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,

23	Жастар арасындағы Әлем чемпионаты	казан Каир к. Мысыр (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		Халықаралық Паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
24	Әлем чемпионаты	казан Каир к. Мысыр Араб Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		Халықаралық Паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
25	«IBSA Powerlifting 2025» Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны	казан – қараша Алматы обл. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
26	«IBSA Powerlifting 2025» Әлем чемпионаты	казан – қараша Стамбул к. Түркия Республикасы (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		Халықаралық Паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
27	Республикалық инклюзивті турнирі	қараша – желтоқсан Алматы к. (4 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	120	70	30	20	РОО Қазақстан пара пауэрлифтинг федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
28	Медициналық тереңдетілген тексеріс	қараша – желтоқсан Астана қ./Алматы к. (4 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
29	Қалпына келтіру оқу-жаттығу жиыны	қараша – желтоқсан Анталья к. Түркия Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
11.Пара үстел теннисі									
1	Медициналық тереңдетілген тексеріс	қантар - ақпан Астана қ./Алматы к. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
2	«F 20 Бахрейн ашық чемпионаты» ХСЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны	қантар - ақпан Алматы/Астана/ Өскемен к. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
3	«F 20 Бахрейн ашық чемпионаты» халықаралық спорттық жарысы	қантар - ақпан Манама к. Бахрейн Корольдігі (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
4	«Ашық турнир» СЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны	ақпан - наурыз Алматы/Астана/ Өскемен к. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
5	Ашық турнир	наурыз-сәуір Қарағанды қ. (5 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	Жергілікті ұйымдастыру комитеті	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
6	Ашық командалық чемпионаты 1-тур	наурыз-сәуір Алматы/Астана/Ақтөбе к. (5 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	Жергілікті ұйымдастыру комитеті Пара үстелі теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
7	Қазақстан ашық чемпионаты	наурыз-сәуір Астана қ./Қазақстан (7 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
8	«ITTF World Para Future Costa Brava 2025» халықаралық спорттық жарысы	наурыз-сәуір Коста Брава к. Испания Корольдігі (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
9	«ITTF World Para Future Lignano» ХСЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны	наурыз-сәуір Алматы/Астана/ Өскемен к. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,

10	«ITTF World Para Future Lignano» халықаралық спорттық жарысы	наурыз-сәуір Линьяно- Сабьядуро к. Италия Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
11	«ITTF World Para Challenger Wladyslawowo 2025» ХСЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны	наурыз-сәуір Алматы/Астана/ Өскемен к. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
12	«ITTF World Para Challenger Wladyslawowo 2025» халықаралық спорттық жарысы	наурыз-сәуір Владиславо к. Польша Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
13	«ITTF World Para Future Nastola 2025» халықаралық спорттық жарысы	наурыз-сәуір Паюлахти к. Финляндия Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
14	«ITTF World Para Challenger Sao Paulo» халықаралық спорттық жарысы	наурыз-сәуір Сан-Пауло к. Бразилия Федеративтік Республикасы (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
15	Павлодар обл. Г. М. Четвериковты еске алу Ашық кубогы	наурыз-сәуір Павлодар к. (5 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	Жергілікті ұйымдастыру комитеті Пара үстел теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
16	2003 және одан кіші жастар арасындағы Қазақстан Республикасының чемпионаты	сәуір - мамыр Талдықорған/Шымкент/Астана к. (6 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
17	«ITTF World Para Future Lagos 2025» халықаралық спорттық жарысы	сәуір - мамыр Лагос к. Нигерия Федеративтік Республикасы (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
18	«ITTF World Para Challenger Podgorica 2025» Халықаралық жарыс алдындағы оқу-жаттығу жиыны	сәуір - мамыр Владиславо к. Польша Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
19	«ITTF World Para Challenger Podgorica 2025» халықаралық спорттық жарысы	сәуір - мамыр Подгорица к. Черногория Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
20	«F 20 Греция Ашық чемпионаты» халықаралық спорттық жарысы	сәуір - мамыр Аргостолион к. Грек Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
21	«ITTF World Para Future Amman 2025» ХСЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны	сәуір - мамыр Алматы к./Астана к./ Өскемен к. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
22	«ITTF World Para Future Amman 2025» халықаралық спорттық жарысы	сәуір - мамыр Амман к. Иордан Хашимит Корольдігі (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
23	Тірек - қимыл аппараты, көру органдары зақымданған және зияткерлік даму ерекшеліктері бар спортшылар арасында Қазақстан Республикасының VII-ші спартакиадасы	мамыр-маусым, Астана қ./Алматы обл./ Жамбыл обл./Шығыс Қазақстан обл. (25 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	ДМШТАСДО, жергілікті ұйымдастыру комитеті	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,

24	«ITTF World Para Future Buenos Aires 2025» ХСЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны	мамыр - маусым Алматы қ./Астана қ./ Өскемен қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
25	«ITTF World Para Future Buenos Aires 2025» халықаралық спорттық жарысы	мамыр - маусым Буэнос Айрес қ. Аргентина Республикасы (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
26	«ITTF World Para Elite Lasko 2025» ХСЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны	мамыр - маусым Алматы қ./Астана қ./ Өскемен қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
27	«ITTF World Para Elite Lasko 2025» халықаралық спорттық жарысы	мамыр - маусым Лашко қ. Словения Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
28	«ITTF World Para Future Lasko 2025» халықаралық спорттық жарысы	мамыр - маусым Лашко қ. Словения Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
29	«ITTF World Para Future Ostrava 2025» халықаралық спорттық жарысы	мамыр - маусым Острава қ. Чех Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
30	«Қостанай облысының ашық чемпионаты» алдындағы оқу-жаттығу жиыны	маусым - шілде Алматы қ./Астана қ./ Өскемен қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
31	Ашық командалық чемпионаты 2-тур	маусым - шілде Алматы қ./Астана қ./ Ақтөбе қ. (5 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	Жергілікті ұйымдастыру комитеті Пара үстел теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
32	Қостанай облысының ашық чемпионаты	маусым - шілде Қостанай қ. (4 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	Жергілікті ұйымдастыру комитеті Пара үстел теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
33	«Виртуалды жаһандық ойындар» алдындағы оқу-жаттығу жиыны	маусым - шілде Алматы қ./Астана қ./ Өскемен қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ДМШТАСДО, ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
34	Виртуалды жаһандық ойындар	маусым Виши қ. Франция Республикасы (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
35	«F 20 Австралия Ашық чемпионаты» ХЖС алдындағы оқу-жаттығу жиыны	маусым - шілде Алматы қ./Астана қ./ Өскемен қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
36	«F 20 Австралия Ашық чемпионаты» халықаралық спорттық жарысы	маусым - шілде Брисбен қ. Аустралия (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
37	«F 20 Корея Ашық чемпионаты» ХСЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны	маусым - шілде Алматы қ./Астана қ./ Өскемен қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
38	«F 20 Корея Ашық чемпионаты» халықаралық спорттық жарысы	маусым - шілде Улсан қ. Корея Республикасы (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,

39	«Ресей Ашық чемпионаты» халықаралық спорттық жарысы	маусым - шілде Саратов к. Ресей Федерациясы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Жергілікті ұйымдастыру комитеті Пара үстел теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
40	«ITTF World Para Future USA 2025» ХСЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны	маусым - шілде Алматы қ./Астана қ./ Өскемен к. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
41	«ITTF World Para Future USA 2025» халықаралық спорттық жарысы	шілде - тамыз Форт-Уэрт Техас к. Америка Құрама Штаты (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
42	«ITTF World Para Elite USA 2025» халықаралық спорттық жарысы	шілде - тамыз Алматы қ./Астана қ./ Өскемен к. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
43	«ITTF World Para Challenger Astana 2025» халықаралық спорттық жарысы	шілде - тамыз Астана қ. (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
44	«F 20 Коста-Рика ашық чемпионаты» ХСЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны	шілде - тамыз Алматы қ./Астана қ./ Өскемен к. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
45	«F 20 Коста-Рика ашық чемпионаты» халықаралық спорттық жарысы	шілде - тамыз Сан-Хосе к. Коста-Рика Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
46	«ITTF World Para Challenger Kaohsiung 2025» ХСЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны	шілде - тамыз Алматы қ./Астана қ./ Өскемен к. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
47	«ITTF World Para Challenger Kaohsiung 2025» халықаралық спорттық жарысы	шілде - тамыз Жаңа Тайбэй қ. Тайбэй (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
48	Ашық командалық чемпионаты 3-тур	шілде - тамыз Алматы қ./Астана қ./Ақтөбе к. (5 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	Жергілікті ұйымдастыру комитеті Пара үстел теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
49	«ITTF World Para Elite Nakhon Ratchasima 2025» халықаралық спорттық жарысы	шілде - тамыз Паттайя қ. Тайланд Корольдігі (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
50	«ITTF World Para Future Taipei 2025 TPE» халықаралық спорттық жарысы	шілде - тамыз Тайчжун қ. Тайбэй (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
51	Халықаралық кешенді спорттық жарыстар жазғы ойындар паралимпиадашылар «Біз бірге спортпыз»	тамыз Сочи к. Ресей Федерациясы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Жергілікті ұйымдастыру комитеті Пара үстел теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
52	«ITTF World Para Future Santiago de Chile 2025» халықаралық спорттық жарысы	шілде - тамыз Сантьяго к. Чили Республикасы (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
53	«F 20 Сауд Арабия Ашық чемпионаты» ХСЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны	шілде - тамыз Алматы қ./Астана қ./ Өскемен к. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,

54	«F 20 Сауд Арабия Ашық чемпионаты» халықаралық спорттық жарысы	тамыз - қыркүйек Рияд қ. Сауд Арабиясы Корольдігі (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
55	«ITTF World Para Future Tokyo 2025» ХСЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны	тамыз - қыркүйек Алматы қ./Астана қ./ Өскемен қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
56	«ITTF World Para Future Tokyo 2025» халықаралық спорттық жарысы	тамыз - қыркүйек Токио қ. Жапония (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
57	Медициналық тереңдетілген тексеріс	тамыз - қыркүйек Астана қ./Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
58	«Ашық турнир» алдындағы оқу-жаттығу жиыны	тамыз - қыркүйек Алматы қ./Астана қ./ Өскемен қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
59	«ITTF World Para Future Santiago de Chile 2025» ХСЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны	тамыз - қыркүйек Алматы қ./Астана қ./ Өскемен қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
60	«ITTF World Para Future Santiago de Chile 2025» халықаралық спорттық жарысы	қыркүйек - қазан Сантьяго қ. Чили Республикасы (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
61	Қазақстан Республикасының Кубогы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	қыркүйек - қазан Алматы қ./Астана қ./ Өскемен қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
62	Ашық командалық чемпионаты 4-тур	қыркүйек - қазан Алматы қ./Астана қ./ Ақтөбе қ. (5 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	Жергілікті ұйымдастыру комитеті Пара үстел теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
63	А. Невский кубогына арналған ашық турнир	қыркүйек - қазан Великий Новгород қ. Ресей Федерациясы (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Жергілікті ұйымдастыру комитеті Пара үстел теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
64	Ашық турнир	қыркүйек - қазан Қрым қ. Ресей Федерациясы (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Жергілікті ұйымдастыру комитеті Пара үстел теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
65	«ITTF World Para Challenger Giza 2025» ХСЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны	қыркүйек - қазан Алматы қ./Астана қ./ Өскемен қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
66	Қазақстан Республикасының Кубогы	қыркүйек - қазан Талдықорған қ./Атырау қ./ Астана қ. (6 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
67	«ITTF World Para Challenger Giza 2025» халықаралық спорттық жарысы	казан - қараша Гиза қ. Мысыр Араб Республикасы (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
68	«F 40 Германия Ашық чемпионаты» халықаралық спорттық жарысы	казан - қараша Вецлар қ. Германия Федеративтік Республикасы (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,

69	«TTF Asian Para Championships» халықаралық спорттық жарысы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	казан - қараша Алматы қ./Астана қ./ Өскемен қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
70	«TTF World Para Elite Voisins Le Bretonnais 2025» халықаралық спорттық жарысы	казан - қараша Вуазен-де-Бретонё қ. Франция Республикасы (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
71	ITTF Asian Para Championships халықаралық спорттық жарысы	казан - қараша Пекин қ. Қытай Халық Республикасы (12 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
72	Дүниежүзілік ампутация ойындары алдындағы оқу-жаттығу жиыны	казан - қараша Алматы қ./Астана қ./ Өскемен қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
73	«Дүниежүзілік ампутация ойындары» халықаралық спорттық жарысы	қараша - желтоқсан Наххонратчасима қ. Таиланд Корольдігі (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
74	«TTF World Para Challenger A1 Ain 2025» ХСЖ алдындағы оқу-жаттығу жиыны	қараша - желтоқсан Алматы қ./Астана қ./ Өскемен қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
75	«TTF World Para Challenger A1 Ain 2025» халықаралық спорттық жарысы	қараша - желтоқсан Дубай қ. БАӘ (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық үстел теннис федерациясы, Пара үстелі теннис федерация	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
12. Пара дзюдо									
1	Әлем чемпионаты алдындағы Халықаралық оқу-жаттығу жиыны	қантар Москва қ. Ресей Федерациясы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, Дзюдо Паралимпиада Федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
2	Германия ашық чемпионаты халықаралық спорттық жарысы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	қантар-ақпан Алматы обл. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, Дзюдо Паралимпиада Федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
4	Медициналық тереңдетілген тексеріс	ақпан Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
5	«Германия ашық чемпионаты» халықаралық спорттық жарысы	21-27 ақпан Гейдельберг қ. Германия Федеративтік Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		Халықаралық федерация IBSA	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
6	Әлем кубогі алдындағы оқу-жаттығу жиыны	ақпан-наурыз Алматы обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, Дзюдо Паралимпиада Федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
7	Әлем кубогі алдындағы халықаралық оқу-жаттығу жиыны	ақпан-наурыз Тбилиси қ. Грузия (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, Дзюдо Паралимпиада Федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
8	«Әлем кубогі» халықаралық спорттық жарысы	наурыз Тбилиси қ. Грузия (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, Дзюдо Паралимпиада Федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
9	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезең	наурыз - сәуір Алматы қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, Федерация	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация

10	«Гран-при Анталья» халықаралық спорттық жарысы	наурыз-сәуір Анталья қ. Түркия Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		Халықаралық федерация IBSA	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
11	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезең	сәуір-мамыр Алматы қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, Дзюдо Паралимпиада Федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
12	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 3-кезең	сәуір-мамыр Алматы обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, Дзюдо Паралимпиада Федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
13	Әлем чемпионаты	мамыр Астана қ. (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		Халықаралық федерация IBSA	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
14	«Гран-при Баку» халықаралық спорттық жарысы	сәуір-мамыр Баку қ. Әзербайжан Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		Халықаралық федерация IBSA	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
15	Тірек - қимыл аппараты, көру органдары зақымданған және зияткерлік даму ерекшеліктері бар спортшылар арасында Қазақстан Республикасының VII-ші спартакиадасы	мамыр-маусым, Астана қ./Алматы обл./ Жамбыл обл./Шығыс Қазақстан обл. (25 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	ДМШТАСДО, жергілікті ұйымдастыру комитеті	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
16	Қалпына келтіру оқу-жаттығу жиыны	маусым Дубай қ. БАӘ/ Анталья қ. Түркия Республикасы/ Ыстық-көл қ. Қырғыз Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, Дзюдо Паралимпиада Федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
17	Жастар және жасөспірімдер Қазақстан Республикасының чемпионаты	маусым Батыс Қазақстан обл. (5 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	200	100	50	50	ДМШТАСДО, Дзюдо Паралимпиада Федерациясы Жергілікті Спорттық басқармасы	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
18	«Гран-при Мысыр» халықаралық спорттық жарысы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	шілде-тамыз Алматы обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, Дзюдо Паралимпиада Федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
19	«Гран-при Мысыр» халықаралық спорттық жарысы	шілде-тамыз Мысыр Араб Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		Халықаралық федерация IBSA	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
20	Жасөспірімдер арасындағы Азия Пара ойындары алдындағы оқу-жаттығу жиыны	шілде-тамыз Алматы қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, Дзюдо Паралимпиада Федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
21	Медициналық тереңдетілген тексеріс	қыркүйек Астана қ./Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
22	Жасөспірімдер арасындағы Азия Пара ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны	тамыз-қыркүйек Алматы обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, Дзюдо Паралимпиада Федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
23	Жасөспірімдер арасындағы Азия Пара ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны	тамыз-қыркүйек Алматы қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, Дзюдо Паралимпиада Федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация

24	«Жасөспірімдер арасындағы Азия Пара ойындары»	қыркүйек-қазан Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, Дзюдо Паралимпиада Федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
25	Қалпына келтіру оқу-жаттығу жиыны	қазан-қараша Анталья қ. Түркия Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, Дзюдо Паралимпиада Федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
26	Гран-при Токио халықаралық спорттық жарысы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	желтоқсан Түркістан обл. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		ДМШТАСДО, Дзюдо Паралимпиада Федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
27	«Гран-при Токио» халықаралық спорттық жарысы	қараша-желтоқсан Токио қ. Жапония (8 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	25	15		Халықаралық федерация IBSA	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ, Федерация
28	Қазақстан Республикасының кубогі	қараша-желтоқсан Ақтөбе обл. (6 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	200	100	50	50	ДМШТАСДО, Дзюдо Паралимпиада Федерациясы	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
13. Арбадағы теннис									
1	«ITF TTF CUP 1,2» халықаралық спорттық жарысы	қантар - ақпан Белек қ. Түркия Республикасы (11 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық теннис федерациясы, теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
2	«ITF SELANGOR OPEN» халықаралық спорттық жарысы	қантар - ақпан Селангөр қ. Малайзия (12 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық теннис федерациясы, теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
3	«BNP PARIBAS WORLD TEAM CUP QUALIFICATION» алдындағы арбадағы теннисінен оқу-жаттығу жиыны	ақпан - наурыз Алматы қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО РҚБ ТФ	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
4	«BNP PARIBAS WORLD TEAM CUP QUALIFICATION» халықаралық спорттық жарысы	ақпан - наурыз Паттайя қ. Тайланд Корольдігі (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық теннис федерациясы, теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
5	Қазақстан кубогы	сәуір Ақтау қ. (5 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО РҚБ ТФ	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
6	«BNP PARIBAS WORLD TEAM CUP FINALS» халықаралық спорттық жарысы	мамыр Анталья қ. Түркия Республикасы (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық теннис федерациясы, теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
7	«ITF KMPG OPEN» халықаралық спорттық жарысы	маусым Астана қ. (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық теннис федерациясы, теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
8	«ITF ALGHERO OPEN» халықаралық спорттық жарысы	маусым - шілде Альгеро қ. Италия Республикасы (12 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық теннис федерациясы, теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
9	«ITF SETUBAL WHEELCHAIR INTERNATIONAL OPEN» халықаралық спорттық жарысы	маусым - шілде Сетубал қ. Португалия Республикасы (12 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық теннис федерациясы, теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
11	Қазақстан Республикасының чемпионаты	қыркүйек - қазан Шымкент қ. (5 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	ҰПК, ДМШТАСДО РҚБ ТФ	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,

12	Халықаралық жарыстар алдындағы оқу-жаттығу жиыны	казан - қараша Алматы қ./Астана қ./ Өскемен қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	УПК, ДМШТАСДО РҚБ ТФ	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
13	«ITF ATHENS OPEN» халықаралық спорттық жарысы	казан - қараша Афины қ. Грек Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық теннис федерациясы, теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
14	«ITF PRAGUE INDOOR CUP» халықаралық спорттық жарысы	казан - қараша Прага қ. Чех Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық теннис федерациясы, теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
15	«ITF Futures TTF 3/4» халықаралық спорттық жарысы	қараша - желтоқсан Анталья қ. Түркия Республикасы (12 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	40	20	10	10	Халықаралық теннис федерациясы, теннис федерациясы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
14. 5x5 футбол									
1	Медициналық тереңдетілген тексеріс	ақпан Астана қ./Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
2	«International cup Tashkent» Халықаралық спорттық жарыс алдындағы арнайы дене даярлығы оқу- жаттығу жиыны	ақпан-наурыз Алматы қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары мен обл. асыстық ДШСБ
3	«International cup Tashkent» Халықаралық спорттық жарыс	наурыз Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Өзбекстан футбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары мен обл. асыстық ДШСБ
4	«Болат ерлік» Халықаралық спорттық жарыс алдындағы біріккен халықаралық оқу-жаттығу жиыны	сәуір Сочи қ. Ресей Федерациясы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Ресей футбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары мен обл. асыстық ДШСБ
5	«Болат ерлік» халықаралық спорттық жарыс	сәуір Сочи қ. Ресей Федерациясы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Ресей футбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары мен обл. асыстық ДШСБ
6	Медициналық тереңдетілген тексеріс	маусым Астана қ./Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
7	Қазақстан Республикасының чемпионаты	маусым Алматы қ. (6 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	ДМШТАСДО, жергілікті ұйымдастыру комитеті	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
8	«International cup Kochi» алдындағы Польша, Румыния мемлекеттерімен біріккен халықаралық арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	шілде Варшава қ. Польша (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық футбол федерациясы, Польша футбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары мен обл. асыстық ДШСБ
9	«International cup Kochi» халықаралық спорттық жарыс	тамыз Кочи қ. Үндістан (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Үндістан футбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары мен обл. асыстық ДШСБ
10	Азия чемпионаты алдындағы арнайы дене даярлығы оқу-жаттығу жиыны	қыркүйек Алматы қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары мен обл. асыстық ДШСБ

11	Азия чемпионаты	қыркүйек Пекин қ. Қытай Халық Республикасы (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық футбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары мен обл.асыстық ДШСБ
12	Қазақстан Республикасының кубогы	қазан Алматы қ. (7 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
13	«International cup Moscow» Халықаралық турнир алдындағы оқу- жаттығу жиыны	қараша Алматы қ. (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары мен обл.асыстық ДШСБ
14	«International cup Moscow» Халықаралық спорттық жарыс	қараша Мәскеу қ. Ресей Федерациясы (8 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық футбол федерациясы, Ресей футбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары мен обл.асыстық ДШСБ
15	«International cup Thailand» Халықаралық турнир алдындағы оқу-жаттығу жиыны	желтоқсан Алматы қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары мен обл.асыстық ДШСБ
16	«International cup Thailand» Халықаралық спорттық жарыс	желтоқсан Бангкок қ. Тайланд корольдігі (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық футбол федерациясы, Тайланд футбол федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары мен обл.асыстық ДШСБ
15. Пара ат спорты									
1	Медициналық тереңдетілген тексеріс	ақпан Астана қ./Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
2	«International cup» Халықаралық спорттық жарыс	наурыз Монтесине қ. Словакия (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық ат спорт федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары мен обл.асыстық ДШСБ
3	Медициналық тереңдетілген тексеріс	тамыз Астана қ./Алматы қ. (3 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
4	«International cup Budabesh» Халықаралық спорттық жарыс	маусым Будапешт қ. Мажарстан (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық ат спорт федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары мен обл.асыстық ДШСБ
5	Қазақстан Республикасының чемпионаты	қыркүйек Винное а. Шығыс Қазақстан обл. (3 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҚБ ҚР ҰПК СМжОО ДМШТАСДО	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
6	Азия чемпионаты алдындағы оқу- жаттығу жиыны	қараша Винное а. Шығыс Қазақстан обл. (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары мен обл.асыстық ДШСБ
7	Азия чемпионаты	қараша-желтоқсан Паттайя қ. Тайланд корольдігі (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық ат спорт федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары мен обл.асыстық ДШСБ
16. Пара академиялық есепке есу									

1	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1- кезеңі	қаңтар Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	5		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Өзбекістан Академия федерациясы, Түркия пара Академия федерациясы, Әзербайджан федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
2	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2- кезеңі	ақпан. Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	5		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Өзбекістан Академия федерациясы, Түркия пара Академия федерациясы, Әзербайджан федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
3	Жабық кешендегі Әлем чемпионаты эргометр	ақпан Люцерн қ. Швейцария Конфедерациясы (12 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	15	12	3		OC & FISA	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
4	Халықаралық спорттық жарыстар алдындағы арнайы дене дайындығы бойынша оқу-жаттығу жиыны	наурыз Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	5		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Өзбекістан Академия федерациясы, Түркия пара Академия федерациясы, Әзербайджан федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
5	Халықаралық спорттық жарыстар алдындағы арнайы дене дайындығы бойынша оқу-жаттығу жиыны	наурыз/сәуір Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	5		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Өзбекістан Академия федерациясы, Түркия пара Академия федерациясы, Әзербайджан федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
6	Халықаралық спорттық жарыс алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1- кезеңі	сәуір Ташкент қ. Өзбекістан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	5		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Өзбекістан Академия федерациясы, Түркия пара Академия федерациясы, Әзербайджан федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
7	Жабық кешендегі Қазақстан Республикасының чемпионаты	сәуір Ташкент қ. Өзбекістан Республикасы (18 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	55	35	5	15	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
8	Халықаралық спорттық жарыс алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2- кезеңі	мамыр Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	5		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Өзбекістан Академия федерациясы, Түркия пара Академия федерациясы, Әзербайджан федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
9	Халықаралық спорттық жарыс	маусым., Варес қ. Италия Республикасы (9 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	15	12	3		OC & FISA	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
10	Қазақстан Республикасының чемпионаты	19-22 маусым Теміртау қ. Түркістан обл. (5 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	34	26	4	4	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
11	Әлем кубогінің алдындағы оқу-жаттығу жиыны	5-23 шілде Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	30	26	4		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Өзбекістан Академия федерациясы, Түркия пара Академия федерациясы, Әзербайджан федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ

12	Қазақстан Республикасының чемпионаты	28-30 шілде Теміртау қ.	ҚР өңірлерінің құрама командалары	34	26	4	4	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
13	Әлем кубогінің 1- кезеңі	13–15 маусым Варес қ. Италия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	14	11	3		OC & FISA	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
14	Әлем кубогінің 2- кезеңі	27–29 маусым Люцерн қ. Швейцария Конфедерациясы	ҚР ұлттық құрама командалары	14	11	3		OC & FISA	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
15	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1- кезеңі	шілде Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	5		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК Өзбекстан Академия федерациясы, Түркия пара Академия федерациясы, Әзербайджан федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
16	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2- кезеңі	шілде/тамыз Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	5		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК Өзбекстан Академия федерациясы, Түркия пара Академия федерациясы, Әзербайджан федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
17	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 3- кезеңі	тамыз Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	5		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК Өзбекстан Академия федерациясы, Түркия пара Академия федерациясы, Әзербайджан федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
18	Әлем чемпионаты	21-28 қыркүйек Шанхай қ. Қытай Халық Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	15	11	4		OC & FISA	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
19	Жасөспірімдер арасындағы Пара Азия ойындары алдындағы оқу-жаттығу жиыны	қазан Бахрейн Корольдігі/ Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	5		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК Өзбекстан Академия федерациясы, Түркия пара Академия федерациясы, Әзербайджан федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
20	Жасөспірімдер арасындағы Азия пара ойындары	қыркүйек - қазан Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (15 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Азия паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
21	Халықаралық спорттық жарыстар алдындағы арнайы дене дайындығы бойынша оқу-жаттығу жиыны	қараша Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	5		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Өзбекстан Академия федерациясы, Түркия пара Академия федерациясы, Әзербайджан федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
22	Халықаралық спорттық жарыстар алдындағы арнайы дене дайындығы бойынша оқу-жаттығу жиыны	қазан Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	5		ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Өзбекстан Академия федерациясы, Түркия пара Академия федерациясы, Әзербайджан федерациясы	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
23	Азия чемпионаты	28 қараша- 31 желтоқсан Үндістан Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	15	11	4		OC & FISA	ДМШТАСДО , Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ

24	Жабық кешендегі Қазақстан Республикасының Чемпионаты	20-22 желтоқсан Астана қ.	ҚР өңірлерінің құрама командалары	34	26	4	4	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
17. Бочча									
1	Халықаралық семинар	қаңтар-ақпан Астана қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Қазақстан Бочча Федерациясы, ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
2	Медициналық тереңдетілген тексеріс	ақпан-наурыз, Астана қ./Алматы қ. (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
3	Орынбасаров Сұлтанбекті еске алуға арналған боччадан ашық республикалық турнир	ақпан-наурыз Астана қ. (10 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	200	150	30	20	Қазақстан Бочча Федерациясы, ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
4	«Манана халықаралық челленджер» халықаралық спорттық жарысы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	наурыз-сәуір, Астана қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Қазақстан Бочча Федерациясы, ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
5	«Манана халықаралық челленджер» халықаралық спорттық жарысы	сәуір Манана қ. Бахрейн Корольдігі (12 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық Паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
6	Азия және Океания чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны	сәуір-мамыр Астана қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Қазақстан Бочча Федерациясы, ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
7	Азия және Океания чемпионаты	мамыр Паттайя қ. Тайланд Корольдігі (8 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық Паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
8	«Лахти халықаралық челленджер» халықаралық спорттық жарысы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	сәуір-мамыр, Астана қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Қазақстан Бочча Федерациясы, ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
9	«Лахти халықаралық челленджер» халықаралық спорттық жарысы	мамыр, Лахти қ. Финляндия Республикасы (11 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық Паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
10	Тірек - қимыл аппараты, көру органдары зақымданған және зияткерлік даму ерекшеліктері бар спортшылар арасында Қазақстан Республикасының VII-ші спартакиадасы	мамыр-маусым, Астана қ./Алматы обл./Шығыс Қазақстан обл. (25 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	20	10	10	ДМШТАСДО, жергілікті ұйымдастыру комитеті	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
11	«Познань халықаралық челленджер» халықаралық спорттық жарысы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	мамыр-маусым. Астана қ. (18 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Қазақстан Бочча Федерациясы, ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
12	«Познань Халықаралық челленджер» халықаралық спорттық жарысы алдындағы халықаралық оқу-жаттығу жиыны	маусым-шілде Познань қ. Польша Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық Паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
13	Медициналық тереңдетілген тексеріс	шілде – тамыз. Астана қ./Алматы қ. (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
14	«Астана халықаралық челленджер 2025» халықаралық спорттық жарысы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	шілде-тамыз Астана қ. (21 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Қазақстан Бочча Федерациясы, ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,

15	«Астана халықаралық челленджер 2025» халықаралық спорттық жарысы	тамыз-қыркүйек Астана қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	50	20	10	20	Қазақстан Бочча Федерациясы, ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
16	«Әлем кубогі Сеул 2025» халықаралық спорттық жарысы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	тамыз-қыркүйек Астана қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Қазақстан Бочча Федерациясы, ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
17	«Әлем кубогі Сеул 2025» халықаралық спорттық жарысы	қыркүйек Сеул қ. Корея Республикасы (12 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық Паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
18	«Әлем кубогі Бейжің 2025» халықаралық спорттық жарысы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	қыркүйек Астана қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Қазақстан Бочча Федерациясы, ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
19	«Әлем кубогі Бейжің 2025» халықаралық спорттық жарысы	қыркүйек Бейжің қ. Қытай Халық Республикасы (12 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық Паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
20	«Ольбия халықаралық челленджер» халықаралық спорттық жарысы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	қыркүйек-қазан Астана қ. 18 күн	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Қазақстан Бочча Федерациясы, ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
21	«Ольбия халықаралық челленджер» халықаралық спорттық жарысы	қазан-қараша Ольбия қ., Италия Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	30	20	10		Халықаралық Паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
22	«Түрік әлемі елдерінің арасында» халықаралық спорттық жарысы	қазан Ақтау қ. (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	200	150	30	20	Қазақстан Бочча Федерациясы, ҚР ҰПК, Жергілікті спорт басқармасы	ДМШТАСДО, ҚР ҰПК, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
23	Қазақстан Республикасының кубогі	қараша - желтоқсан. Астана қ. (8 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	200	150	30	20	Қазақстан Бочча Федерациясы, ДМШТАСДО, ҚР ҰПК	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
18. Пара шаңғы және пара биатлон									
1	Азия кубогі	қаңтар Саппаро қ. Жапония (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		Халықаралық FIS федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
2	Әлем кубогі (биатлон)	қаңтар-ақпан Валь-ди -Фьемме қ. Италия Республикасы (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		Халықаралық FIS федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
3	Әлем кубогі (шаңғы)	ақпан Валь-ди -Фьемме қ. Италия Республикасы (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		Халықаралық FIS федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
4	Әлем чемпионаты (биатлон)	ақпан Поклюка қ. Словения Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		Халықаралық FIS федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл.
5	Әлем кубогінің алдындағы оқу-жаттығу жиыны -1 кезеңі	ақпан Тоблах қ. Италия Республикасы (14күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		Халықаралық FIS федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл.
6	Әлем чемпионаты шаңғы спорт түрінен	ақпан Тоблах қ. Италия Республикасы (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		Халықаралық FIS федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл.
7	Әлем кубогі (биатлон)	ақпан -наурыз Стенджер қ. Норвегия Карольдігі (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		Халықаралық FIS федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл.

8	Әлем чемпионаты (шанғы)	наурыз Тронхейм қ. Норвегия Карольдігі (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		Халықаралық FIS федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл.
9	Әлем кубогы (биатлон)	наурыз Торсби қ. Швеция Карольдігі (6 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		Халықаралық FIS федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл.
10	Қазақстан Республикасының чемпионаты	наурыз Щучинск қ. (5 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	80	50	15	15	ДМШТАСДО	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
11	Медициналық тереңдетілген тексеріс	сәуір-мамыр, Астана қ./Алматы қ. (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
12	Милан - Кортина 2026 Қысқы Паралимпиада ойындарына жазғы дайындалу оқу-жаттығу жиыны -1 кезеңі	сәуір Минск қ. Беларусь Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл.
13	Милан - Кортина 2026 Қысқы Паралимпиада ойындарына жазғы дайындалу оқу-жаттығу жиыны - 2 кезеңі	мамыр Ыстықкөл қ. Қырғыз Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл.
14	Милан - Кортина 2026 Қысқы Паралимпиада ойындарына жазғы дайындалу оқу-жаттығу жиыны -3 кезеңі	маусым Рамзау қ. Аустрия Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл.
15	Милан - Кортина 2026 Қысқы Паралимпиада ойындарына жазғы дайындалу оқу-жаттығу жиыны -4 кезеңі	шілде Оберхауф қ. Германия Федеративтік Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл.
16	Милан - Кортина 2026 Қысқы Паралимпиада ойындарына жазғы дайындалу оқу-жаттығу жиыны -5 кезеңі	тамыз Левинье қ. Италия Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл.
17	Медициналық тереңдетілген тексеріс	шілде – тамыз Астана қ./Алматы қ. (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	30	20	10		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
18	Милан - Кортина 2026 Қысқы Паралимпиада ойындарына күзгі дайындалу оқу-жаттығу жиыны -1 кезеңі	қыркүйек Щучинск қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл.
19	Милан - Кортина 2026 Қысқы Паралимпиада ойындарына күзгі дайындалу оқу-жаттығу жиыны -2 кезеңі	қазан Тюмень қ. Ресей Федерациясы (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл.
20	Әлем кубогы алдында оқу-жаттығу жиыны-1 кезеңі	қараша Тюмень қ. Ресей Федерациясы (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл.
21	Әлем кубогы алдында оқу-жаттығу жиыны-2 кезеңі	қараша-желтоқсан Вуокатти қ. Финляндия Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл.
22	Әлем кубогы	желтоқсан Вуокатти қ. Финляндия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	25	10	15		Халықаралық FIS федерациясы	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл.
23	Қазақстан Республикасының кубогы	желтоқсан Щучинск қ. (5 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	40	10	15	15	ДМШТАСДО	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,

19. Мұздағы хоккей жұбы

1	Халықаралық спорттық жарысы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	қантар Астана қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	3	2	ДМШТАСДО, Пара хоккей федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПХФ, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ
2	Медициналық тереңдетілген тексеріс	ақпан-наурыз, Астана қ./Алматы қ. (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	25	20	10		ҮСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
3	Қалалық ашық турниры	наурыз Астана қ./Алматы қ. (14 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	25	20	3	2	Пара хоккей федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПХФ, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ
4	«Сібір кубогы» халықаралық спорттық жарысы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	ақпан Астана қ./Талдықорған қ./ Костанай қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	3	2	ДМШТАСДО, Пара хоккей федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПХФ, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ
5	«Сібір кубогы» халықаралық спорттық жарысы	наурыз Омбы қ. Ресей Федерациясы (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	3	2	Жергілікті жарыс өткізу комитеті	ДМШТАСДО, ҚПХФ, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ
6	«Словакия ашық кубогы» халықаралық спорттық жарысы	наурыз Дольни-Кубани қ. Словакия Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	3	2	Жергілікті жарыс өткізу комитеті	ДМШТАСДО, ҚПХФ, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ
7	В роof Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны -1 кезеңі	наурыз Пекин қ. Қытай Халық Республикасы (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	3	2	ДМШТАСДО, Пара хоккей федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПХФ, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ
8	В роof Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2- кезеңі	наурыз Астана қ. (14 күн)	ҚР құрама командасы	25	20	3	2	ДМШТАСДО, Пара хоккей федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПХФ, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ
9	В роof Әлем чемпионаты	сәуір Швеция Королдігі (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	3	2	Халықаралық паралимпиада комитеті	ДМШТАСДО, ҚПХФ, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ
10	«КХЛ Кубогы» халықаралық жарысы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	мамыр Астана қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	3	2	ДМШТАСДО, Пара хоккей федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПХФ, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ
11	«КХЛ Кубогы» Халықаралық спорттық жарысы	мамыр-маусым Сочи қ. Ресей Федерациясы (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	3	2	Жергілікті жарыс өткізу комитеті	ДМШТАСДО, ҚПХФ, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ
12	«Чехия ашық кубогы» халықаралық спорттық жарысы алдындағы оқу-жаттығу жиыны» 1-кезеңі	маусым Астана қ./Талдықорған қ. (14 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	25	20	3	2	Пара хоккей федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПХФ, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ
13	«Чехия ашық кубогы» халықаралық спорттық жарысы алдындағы оқу-жаттығу жиыны» 1-кезеңі	шілде Астана қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	3	2	ДМШТАСДО, Пара хоккей федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПХФ, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ
14	«Чехия ашық кубогы» халықаралық спорттық жарысы алдындағы оқу-жаттығу жиыны» 1-кезеңі	тамыз Астана қ./Алматы қ./ Ақтобе қ./Талдықорған қ./Шығыс Қазақстан обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	3	2	ДМШТАСДО, Пара хоккей федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПХФ, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ
15	«Чехия ашық кубогы» халықаралық турнир	тамыз/қыркүйек Оломоуц қ. Чех Республикасы (7 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	3	2	Жергілікті жарыс өткізу комитеті	ДМШТАСДО, ҚПХФ, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ

16	Медициналық тереңдетілген тексеріс	тамыз-қыркүйек Астана қ./Алматы қ. (5 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командалары	25	20	10		УСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ
17	Қазақстан Республикасының Чемпионаты	қыркүйек Астана қ./Талдықорған қ. (3 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	25	20	3	2	ДМШТАСДО, Пара хоккей федерациясы	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
18	Халықаралық спорттық жарысы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	қыркүйек Астана қ./Алматы қ./ Ақтобе қ./Талдықорған қ./Шығыс Қазақстан обл. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	3	2	ДМШТАСДО, Пара хоккей федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПХФ, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ
19	Қазақстан Республикасының кубогы	қазан Астана қ./Талдықорған қ. (4 күн)	ҚР өңірлерінің құрама командалары	25	20	3	2	ДМШТАСДО, Пара хоккей федерациясы	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және обл. ДШСБ,
20	Лицензиялық турнир алдындағы оқу-жаттығу жиыны	қараша Астана қ. (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	3	2	ДМШТАСДО, Пара хоккей федерациясы	ДМШТАСДО, ҚПХФ, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ
21	2026 Паралимпиада ойындарына іріктеу лицензиялық турнирі	қараша Чех Республикасы (10 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	25	20	3	2	Жергілікті жарыс өткізу комитеті	ДМШТАСДО, ҚПХФ, Астана, Алматы, Шымкент, облыстық ДШЖСБ

4.2-кіші бөлім. Паралимпиадалық емес спорт түрлері

1. Пара би спорты

1	Hong Kong 2025 Халықаралық турнирі	наурыз Гонконг қ. Қытай Халық Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	550	500	50		Ұйымдастырушы комитет	Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
2	Amstelveen 2025 лицензиялық халықаралық жарыс	сәуір Нидерланд Корольдігі	ҚР ұлттық құрама командалары	550	500	50		Ұйымдастырушы комитет	Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
3	Қазақстан Республикасының кубогы	сәуір Астана қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	550	450	50	50	СДШК, ДМШТАСДО, Астана қаласының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
4	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны	ақпан Астана қ./Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	550	500	50		ДМШТАСДО, Астана, Алматы қалаларының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
5	Халықаралық жарыс	маусым Польша Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	550	500	50		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
6	Қазақстан Республикасының спартакиадасы	маусым Астана қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	550	450	50	50	СДШК, ДМШТАСДО, облыстардың ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
7	Әлем кубогі	қыркүйек Түркия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	550	500	50		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
8	Лицензиялық халықаралық жарыс	қазан Ұлыбритания және Солтүстік Ирландия Құрама Корольдігі	ҚР ұлттық құрама командалары	550	500	50		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
9	Халықаралық жарыс	қараша Токио қ. Жапония	ҚР ұлттық құрама командалары	550	500	50		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ

10	Әлем чемпионаты	караша Словак Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	550	500	50		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
2. Дойбы «64», «100»									
1	«64» дойбыдан жастар арасындағы Қазақстан Республикасының Чемпионаты классика, Рапид	наурыз Павлодар қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	80	50	15	15	СДШК, ДМШТАСДО, Павлодар облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
2	«100» дойбыдан халықаралық турнирдің алдындағы оқу-жаттығу жиыны көру	сәуір Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	10	8	2		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
3	«100» дойбыдан Ерлер, әйелдер, U-23 арасындағы Әлем Чемпионаты	мамыр Кемер қ. Түркия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	6	5	1		Халықаралық дойбы Комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
4	Қазақстан Республикасының Спартакиадасы	маусым Астана қ./ШКО/Алматы обл./Қарағанды обл./Алматы қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	100	70	15	15	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
5	«64» дойбыдан халықаралық турнирдің алдындағы оқу-жаттығу жиыны көру	қазан Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	10	8	2		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
6	«64» дойбыдан Ерлер, әйелдер, U-23 арасындағы Әлем Чемпионаты	қазан Кемер қ. Түркия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	10	8	2		Халықаралық дойбы Комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
3. Жағажай волейболы									
1	Медициналық тереңдетілген тексеріс	наурыз Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командасы	11	9	1	1	ҰСМжОО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
2	Әлем чемпионатының алдындағы оқу-жаттығу жиыны	мамыр Ақтау қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	8	6	1	1	ДМШТАСДО, Маңғыстау облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
3	Әлем чемпионаты	мамыр-маусым Аустралия елі	ҚР ұлттық құрама командалары	6	4	1	1	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
4	Халықаралық жарыс алдындағы оқу-жаттығу жиыны	шілде Ақтау қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	8	6	1	1	ДМШТАСДО, Маңғыстау облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
5	Халықаралық турнир	шілде Любляна қ. Словения Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	8	4	1	1	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
6	Халықаралық турнир	қыркүйек Рига қ. Латвия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	8	6	1	1	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
7	Қазақстан Республикасының Чемпионаты	тамыз Ақтау қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	50	30	10	10	СДШК, ДМШТАСДО, Маңғыстау облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
8	Медициналық тереңдетілген тексеріс	қазан Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командасы	11	9	1	1	ҰСМжОО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
4. Каратэ									
1	Республикалық турнир алдындағы оқу-жаттығу жиыны	17-23 ақпан Астана қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	100	70	15	15	«Паракаратэ федерация» РҚБ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
2	Республикалық турнир	Астана қ. 24-28 ақпан	ҚР өңірлерінің құрама командасы	100	70	15	15	«Паракаратэ федерация» РҚБ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
3	Халықаралық турнирдің алдындағы оқу-жаттығу жиыны	наурыз Астана қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	100	70	15	15	«Паракаратэ федерация» РҚБ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
4	Халықаралық турнир	наурыз Словак Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	100	70	15	15	Ұйымдастырушы комитет	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
7	Халықаралық турнирдің алдындағы оқу-жаттығу жиыны	сәуір Астана қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	100	70	15	15	«Паракаратэ федерация» РҚБ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ

8	Халықаралық турнир	сәуір Словак Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	100	70	15	15	Ұйымдастырушы комитет	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
9	Азия Чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны	сәуір Щучинск қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	100	70	15	15	«Паракарат» федерация» РҚБ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
10	Азия чемпионаты	мамыр Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	100	70	15	15	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
11	Инклюзивті Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны	маусым Щучинск қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	100	70	15	15	«Паракарат» федерация» РҚБ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
12	Инклюзивті Әлем чемпионаты	мамыр Швеция Корольдігі	ҚР ұлттық құрама командалары	100	70	15	15	Ұйымдастырушы комитет	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
14	Қазақстан Республикасының Спартакиадасы	маусым Астана қ./Тараз қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	100	70	15	15	СДШК, ДМШТАСДО, Астана қаласының/Жамбыл облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
15	Балалар, жасөспірімдер және жасөспірімдер арасындағы Қазақстан Республикасының чемпионаты	маусым Астана қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	100	70	15	15	«Паракарат» федерация» РҚБ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
16	Халықаралық турнир алдындағы оқу-жаттығу жиыны	шілде Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	100	70	15	15	«Паракарат» федерация» РҚБ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
17	Халықаралық турнир	шілде Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	100	70	15	15	Ұйымдастырушы комитет	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
18	ТМД елдерінің ойындары алдындағы оқу-жаттығу жиыны	тамыз Ресей Федерациясы	ҚР ұлттық құрама командалары	100	70	15	15	«Паракарат» федерация» РҚБ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
19	ТМД елдерінің ойындары	қыркүйек Әзербайжан Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	100	70	15	15	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
20	Әлем чемпионаты FKSA	қараша Хорватия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	100	70	15	15	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
21	Халықаралық турнир	қазан Хорватия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	100	70	15	15	Ұйымдастырушы комитет	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
22	Орталық Азия чемпионаты	қазан Астана қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	100	70	15	15	Ұйымдастырушы комитет	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
23	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны	қараша Щучинск қаласы	ҚР ұлттық құрама командалары	100	70	15	15	«Паракарат» федерация» РҚБ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
24	Әлем чемпионаты WKF	қараша Каир қ. Мысыр Араб Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	100	70	15	15	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
25	Дене қалпына келтіру бойынша оқу-жаттығу жиыны	желтоқсан Щучинск қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	100	70	15	15	«Паракарат» федерация» РҚБ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
5. Қол күресі									
1	Әлем кубогы алдындағы оқу-жаттығу жиыны коссайыс	13-26 қаңтар Алматы қ./Тараз қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	50	20	10		ГЖАФ	Астана, Алматы, Шымкент қ. және облыстардың ДШСБ, ГЖАФ
2	Кадеттер, жеткіншектер, жастар, ересектер арасындағы «CUP-2025» Әлем Кубогы	30 қаңтар - 4 ақпан Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	320	300	10	10	AAF, WAF	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
3	Азия Чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны	наурыз Астана қ./Тараз қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	50	20	10		ГЖАФ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ

4	«Арнольд - классик» Әлем Кубогінің 2-ші кезеңі	наурыз Америка Құрама Штаттары	ҚР ұлттық құрама командалары	320	300	10	10	USAF, WAF	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
5	Кадеттер, жеткіншектер, жастар коссайыс арасында жалпы дене дайындығыдан оқу-жаттығу жиыны	наурыз Алматы обл.	ҚР ұлттық құрама командалары	50	20	10		ГЖАФ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
6	Қазақстан Республикасының чемпионаты коссайыс	наурыз Тараз қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	390	350	25	15	СДШК, ДМШТАСДО, Жамбыл облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
7	Азия чемпионаты	мамыр □ Гоа қ. Үндістан Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	300	250	50	15	PAFI, AAF, WAF.	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
8	«Загреб» Әлем Кубогі	шілде □ Хорватия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	320	300	10	10	EAF, WAF	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
9	Әлем Чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны	шілде/тамыз Тараз қ./ Алматы обл.	ҚР ұлттық құрама командалары	50	20	10		ГЖАФ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
10	Әлем Чемпионаты	қыркүйек □ Албена қ. Болгария Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	450	400	35	20	BulgF EAF, WAF	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
11	Халықаралық Ыстық-көл ойындары	қыркүйек □ Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	320	300	10	10	KNAF	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
12	Азия Кубогы	қараша Дубай қ. Біріккен Араб Әмірліктері	ҚР ұлттық құрама командалары	300	250	50	15	AAF, WAF	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
13	Жастар арасындағы Пара Азия ойындары алдындағы оқу-жаттығу жиыны	қыркүйек Алматы обл./Тараз қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	50	20	10		ГЖАФ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
14	Жастар арасындағы Пара Азия ойындары	қазан Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	250	200	50	20	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
15	Қазақстан Республикасының чемпионаты	желтоқсан Алматы обл.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	390	350	25	15	СДШК, ДМШТАСДО, Алматы облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
6. Тоғызқұмалақ									
1	Халықаралық турнир	наурыз Моңғолия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	240	220	10	5	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
2	Қазақстан Республикасының Спартакиадасы	маусым Тараз қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	140	100	20	20	СДШК, ДМШТАСДО, Жамбыл облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
4	Қазақстан Республикасының чемпионаты	шілде Ақтау қ.	ҚР өңірлерінің құрамасы	140	100	20	20	СДШК, ДМШТАСДО, Маңғыстау облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
5	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны	тамыз Ақмола обл.	ҚР ұлттық құрама командалары	60	57	5		ДМШТАСДО, Ақмола облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
6	Әлем чемпионаты	тамыз Баян-Өлгей қ. Моңғолия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	100	80	20	20	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
7	Халықаралық турнир	қыркүйек Румыния	ҚР ұлттық құрама командалары	100	80	10	10	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ

8	Халықаралық турнир	казан Чех Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	100	80	10	10	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
9	Халықаралық турнир	караша Түркия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	100	80	10	10	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
10	Халықаралық турнирдің алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезеңі	казан-желтоқсан Ақмола обл.	ҚР ұлттық құрама командалары	60	57	3		ДМШТАСДО, Ақмола облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
11	Халықаралық турнирдің алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезеңі	казан, желтоқсан Павлодар обл.	ҚР ұлттық құрама командалары	60	57	3		ДМШТАСДО, Павлодар облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
12	Халықаралық турнир	желтоқсан Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	100	80	10	10	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
7. Тұрып ойнау волейболы									
1	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны	наурыз Ақтау қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	14	12	1	1	ДМШТАСДО, Маңғыстау облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
2	Әлем чемпионаты	мамыр-маусым Аустралия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	15	12	1	2	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
3	Халықаралық турнирі алдындағы оқу-жаттығу жиыны	тамыз Ақтау қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	14	12	1	1	ДМШТАСДО, Маңғыстау облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
4	Халықаралық турнир	қыркүйек Рига қ. Латвия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	21	12	12	9	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
5	Қазақстан Республикасының чемпионаты	шілде Жаңаөзен қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	50	35	5	10	СДШК, ДМШТАСДО, Маңғыстау облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
8. Шахмат көру, ТҚАЗ									
1	Жастар арасында Қазақстан Республикасының Чемпионаты классика, Рапид	наурыз Павлодар қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	28	12	4	12	СДШК, ДМШТАСДО, Павлодар облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
2	Халықаралық турнирдің алдындағы оқу-жаттығу жиыны	мамыр Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	12	10	2		ДМШТАСДО, Алматы қаласының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
3	Халықаралық турнирдің алдындағы оқу-жаттығу жиыны	мамыр Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	12	10	2		ДМШТАСДО, Алматы қаласының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
4	Дүниежүзілік шахмат олимпиадасы	маусым Вранчка Баня қ. Сербия және Черногория	ҚР ұлттық құрама командалары	8	6	2		Халықаралық шахмат федерация	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
5	Қазақстан Республикасының спартакиадасы	маусым Астана қ./ШҚО/Алматы обл./Қарағанды обл./ Алматы қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	100	70	15	15	СДШК, ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
6	Әлем Чемпионаты ерлер, әйелдер, жастар арасындағы классика, блиц	шілде Тата Нагар қ. Үндістан Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	10	6	4		Халықаралық федерация, ҚМШСІФ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ

7	Халықаралық турнирдің алдындағы оқу-жаттығу жиыны	тамыз Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	12	10	2		ДМШТАСДО, Алматы қаласының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
8	Халықаралық турнирдің алдындағы оқу-жаттығу жиыны	тамыз Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	12	10	2		ДМШТАСДО, Алматы қаласының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
9	Әлем Чемпионаты классика, рапид	қыркүйек Жешув қ. Польша Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	8	6	2		Халықаралық шахмат федерация	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
10	Азия Чемпионаты ерлер, әйелдер, жастар арасында классика, блиц	тамыз-қыркүйек Ыстық-көл қ. Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	10	6	4		Халықаралық федерация, ҚМШСШФ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
11	Командалық Қазақстан республикасының чемпионаты ТҚАЗ, көру	қараша Тараз қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	80	55	10	15	СДШК, ДМШТАСДО, Жамбыл облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ

9. Шоудаун

1	Ашық өңіраралық чемпионат (Алматы қаласы, Алматы облысы, Жетісу облысы)	ақпан Талдықорған қ. Жетісу обл.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	18	12	3	3	Жетісу облысының ДШСБ, «SHOWDOWN» СҮТФ	Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ, «SHOWDOWN» СҮТФ
2	Ашық өңіраралық чемпионат (Шымкент қаласы, Түркістан облысы, Жамбыл облысы, Қызылорда облысы)	наурыз Түркістан қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	24	16	4	4	Түркістан облысының ДШСБ, «SHOWDOWN» СҮТФ	Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ, «SHOWDOWN» СҮТФ
3	Ашық өңіраралық чемпионат (Ақтөбе облысы, Атырау облысы, Батыс-Қазақстан облысы, Маңғыстау облысы)	сәуір Ақтөбе қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	24	16	4	4	Ақтөбе облысының ДШСБ, «SHOWDOWN» СҮТФ	Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ, «SHOWDOWN» СҮТФ
4	Ашық өңіраралық чемпионат (Шығыс-Қазақстан облысы, Абай облысы, Павлодар облысы)	мамыр Өскемен қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	18	12	3	3	ШҚО ДШСБ, «SHOWDOWN» СҮТФ	Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ, «SHOWDOWN» СҮТФ
5	Қазақстан Республикасының кубогы	мамыр Астана қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	85	64	16	5	СДШК, Астана қаласының ДШСБ, «SHOWDOWN» СҮТФ	Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ, «SHOWDOWN» СҮТФ
6	Арнайы зағип балаларға арналған мектептер арасында чемпионат	мамыр	ҚР өңірлерінің құрама командасы	33	20	10	3	«Дара» қайырымдылық қоры, «SHOWDOWN» СҮТФ	Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ, «SHOWDOWN» СҮТФ
7	IBSA Әлем Чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны	мамыр (14 күн)	ҚР ұлттық құрама командалары	8	6	2	-	«SHOWDOWN» СҮТФ	Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ, «SHOWDOWN» СҮТФ
8	IBSA Әлем Чемпионаты	2-8 маусым Сильви Марина қ. (Италия)	ҚР ұлттық құрама командалары	5	4	1	-	Ұйымдастырушы комитет	Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ, «SHOWDOWN» СҮТФ
9	«Астана күні» мерекесіне орай Астана кубогі	шілде Астана қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	29	20	5	4	«SHOWDOWN» СҮТФ	Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ, «SHOWDOWN» СҮТФ
10	«Северная Пальмира» Ашық турнирі	тамыз Санкт-Петербург қ. (Ресей федерациясы)	ҚР ұлттық құрама командалары	34	32	2	-	Ұйымдастырушы комитет	Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ, «SHOWDOWN» СҮТФ
11	Қазақстан Республикасының чемпионаты	қазан Астана қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	85	64	16	5	СДШК, Астана қаласының ДШСБ, «SHOWDOWN» СҮТФ	Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ, «SHOWDOWN» СҮТФ

4.3-кiшi бөлiм. Жазғы сурдлимпнадалық спорт түрлерi

1. Бадминтон

1	Жеке және командалық Қазақстан Республикасының Чемпионаты	сәуір-мамыр Қостанай қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	150	120	15	15	СДШК, ДМШТАСДО, Қостанай облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
2	Халықаралық жарыс	қараша Токио қ. Жапония	ҚР ұлттық құрама командалары	5	4	1		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
2. Грек-рим күресі									
1	Халықаралық турнирдің алдындағы оқу-жаттығу жиыны	12-28 қаңтар Америка Құрама Штаттары	ҚР ұлттық құрама командалары	23	20	3		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
2	Кеңес әскерінің Ауған жерінен шығарылғанына 36 жыл толу қарсаңында Ауған соғыс ардагерлерінің құрметіне Республикалық турнирі	11-16 ақпан Талдықорған қ.	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командасы	100	80	10	10	Жетісу облысының ДШСБ	Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
3	Терендетілген медициналық тексеріс 1-кезең	10 ақпан - 10 мамыр Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командасы	64	63	1		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
4	Халықаралық турнир	02-07 ақпан Америка Құрама Штаттары	ҚР ұлттық құрама командалары	23	20	3		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
5	Ересектер арасындағы Қазақстан Республикасының чемпионаты	наурыз Тараз қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	217	200	2	15	СДШК, ДМШТАСДО Жамбыл облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
6	XXV Жазғы сурдлимпиада ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны I-кезеңі	сәуір Щучинск қ./Алматы обл./Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	28	26	2		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
7	U-23 жасқа дейінгі, 2007-2002 ж, U-20 жастар 2005-2007 ж. және U-17 жасөспірімдер 2008-2010 ж. арасындағы Қазақстан Республикасының чемпионаты	мамыр Алматы қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	217	200	2	15	СДШК, ДМШТАСДО Алматы қаласының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
8	Халықаралық турнирдің алдындағы оқу-жаттығу жиыны	мамыр Бішкек қ. Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	28	26	2		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
9	Халықаралық турнир	мамыр Бішкек қ. Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	24	20	2	2	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
10	Әлем кубогы	мамыр-маусым Ереван қ. Армения Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	14	10	2	2	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
11	Әлем кубогы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	мамыр-маусым Шымкент қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	28	26	2		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
12	Халықаралық турнир	маусым Бішкек қ. Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	24	20	2	2	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
13	Ересектер арасындағы Қазақстан Республикасының Кубогі	тамыз Атырау обл.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	217	200	2	15	Атырау облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
14	XXV Жазғы сурдлимпиада ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны II -кезеңі	тамыз Ыстық-көл қ. Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	28	26	2		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ

15	Халықаралық турнир	тамыз Түркия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	24	20	2	2	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
16	Терендетілген медициналық тексеріс 2-кезеңі	қыркүйек-қараша Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командасы	64	63	1		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
17	Грек-рим күресінен Академик Мардан Сапарбаевты еске алуға арналған Халықаралық турнирі	қазан Шымкент қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	100	80	10	10	Шымкент қаласының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
18	Халықаралық турнир	қазан Иран Ислам Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	23	20	2	1	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
19	Грек-рим күресінен Есенжол Алимановты еске алуға арналған Республикалық турнирі	қазан Алматы обл.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	100	80	10	10	Алматы облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
20	Грек-рим күресінен Жанаберген Қармандаевты еске алуға арналған Республикалық турнирі	қазан Петропавл қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	100	80	10	10	Солтүстік Қазақстан облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
21	XXV Жазғы сурдлимпиада ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны III-кезеңі	қазан-қараша Алматы қ./Алматы обл./Шымкент қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	28	26	2		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
22	XXV Жазғы Сурдлимпиада ойындары	қараша Токио қ. Жапония	ҚР ұлттық құрама командалары	15	10	2	5	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
23	Грек-рим күресінен «Манас» Халықаралық турнирі	қараша-желтоқсан Бишкек қ. Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	23	20	2	1	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
24	Грек-рим күресінен Е Батырғаринды еске алуға арналған Республикалық турнирі.	қараша Ақтөбе қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	100	80	10	10	Ақтөбе облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
25	Грек-рим күресінен Олимпиада чемпионы Жаксылық Ушкempiровты еске алуға арналған Республикалық турнирі	желтоқсан Жамбыл обл./Астана қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	100	80	10	10	Астана қаласы мен Жамбыл облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
26	Грек-рим күресінен XXV-Сурдлимпиада ойындарынан кейін дене қалпына келтіру бойынша оқу-жаттығу жиыны	желтоқсан □ Түркия Республикасы/Әзербайжан Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	63	60	3		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
27	Грек-рим күресінен Нүркен Абдировті еске алуға арналған Халықаралық турнирі	желтоқсан Қарағанды қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	100	80	10	10	Қарағанды облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент, қалалары мен облыстардың ДШСБ
3. Дзюдо									
1	Ересектер, жастар 2005-2007ж және жасөспірімдер 2008-2010г арасындағы Қазақстан Республикасының чемпионаты	20-23 ақпан Семей қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	240	220	10	10	СДШК, ДМШТАСДО, Абай облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
2	XXV-Жазғы сурдлимпиада ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны I-кезеңі	наурыз Түркістан обл./Алматы обл.	ҚР ұлттық құрама командалары	40	37	3		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
3	Халықаралық турнирінің алдындағы оқу-жаттығу жиыны	сәуір Алматы обл.	ҚР ұлттық құрама командалары	60	57	3		«Республикалық сурдо дзюдо Федерациясы» РҚБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
4	Қазақстан Республикасының Кубогы	мамыр Ақтау қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	100	80	10	10	ДМШТАСДО, Маңғыстау облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ

5	Терең медициналық тексеру 1-кезеңі	шілде Алматы қ./Астана қ.	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командасы	37	37			ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
6	Халықаралық турнир	шілде Казань қ. Татарстан Ресей Федерациясы	ҚР ұлттық құрама командалары	40	37	3		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
7	Республикалық турнир	25-27 шілде Семей қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	100	80	10	10	Абай облысының ДШСБ, «Республикалық сурдо дзюдо Федерациясы» РҚБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
8	XXV-Жазғы сурдлимпияда ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезеңі	тамыз Ыстық-көл қ., Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	40	37	3		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
9	Халықаралық турнирінің алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезеңі	қыркүйек Алматы обл.	ҚР ұлттық құрама командалары	60	57	3		Алматы облысының ДШСБ, «Республикалық сурдо дзюдо Федерациясы» РҚБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
10	Халықаралық турнирінің алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезеңі	казан Ташкент қ., Өзбекстан Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	40	37	3		«Республикалық сурдо дзюдо Федерациясы» РҚБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
11	Халықаралық турнир	казан Ташкент қ., Өзбекстан Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	40	37	3		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
12	XXV-Жазғы сурдлимпиада ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны 3-кезеңі	казан-караша Алматы обл	ҚР ұлттық құрама командалары	40	37	3		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
13	XXV Жазғы Сурдлимпиада ойындары	караша Токио қ. Жапония	ҚР ұлттық құрама командалары	31	28	3		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
14	Терең медициналық тексеру 2-кезеңі	желтоқсан Алматы қ./ Астана қ.	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командасы	37	37			ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
4. Дойбы									
1	«100» дойбыдан ересектер мен 23 жасқа дейін жастар арасындағы Қазақстан Республикасының Чемпионаты	наурыз Павлодар қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	85	60	10	15	СДШК, ДМШТАСДО, Павлодар облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
2	«100» дойбыдан Әлем чемпионаты алдында оқу-жаттығу жиыны	сәуір Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	14	12	2		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
3	«100» дойбыдан ересектер мен U-23 жастар арасындағы Әлем Чемпионаты	мамыр Кемер қ. Түркия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	14	12	2	1	Халықаралық дойбы Комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
4	«64» дойбыдан ересектер мен жастар арасындағы Қазақстан Республикасының Чемпионаты	шілде Семей қ	ҚР өңірлерінің құрама командасы	85	60	10	15	СДШК, облыстардың ДШСБ, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
5	«64» дойбыдан Әлем чемпионаты алдында оқу-жаттығу жиыны	Алматы қ қыркүйек	ҚР ұлттық құрама командалары	14	12	2		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
6	«64» дойбыдан Әлем Чемпионаты	казан Кемер қ. Түркия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	15	12	2	1	Халықаралық дойбы Комитеті	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
5. Еркін күрес									
1	Халықаралық турнирдің алдындағы Оқу-жаттығу жиыны	12-28 қаңтар Америка Құрама Штаттары	ҚР ұлттық құрама командалары	28	26	2		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
2	Халықаралық турнирі	02-07 Ақпан Америка Құрама Штаттары	ҚР ұлттық құрама командалары	24	20	2	2	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
3	Кенес әскерінің Ауған жерінен шығарылғанына 36 жыл толу қарсаңында Ауған соғыс ардагерлерінің құрметіне Республикалық турнир	11-16 ақпан Талдықорған қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	100	80	10	10	Жетісу облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
4	Терендетілген медициналық тексеріс 1-кезеңі	10-ақпан-10 наурыз Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командасы	64	63	1		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ

5	Ересектер арасындағы Қазақстан Республикасының Чемпионаты	наурыз Тараз қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	217	200	2	15	СДШК, ДМШТАСДО, Жамбыл облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
6	XXV Жазғы сурдлимпиада ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезеңі	сәуір Щучинск қ./Алматы обл./Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	28	26	2		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
7	U-23 жасқа дейінгі, 2007-2002ж, U-20 жастар 2005-2007ж және U-17 жасөспірімдер 2008-2010ж арасындағы Қазақстан Республикасының чемпионаты	мамыр Алматы қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	217	200	2	15	СДШК, облыстардың ДШСБ, ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
8	Әлем кубогы алдындағы оқу-жаттығу жиыны	мамыр-маусым Шымкент қ	ҚР ұлттық құрама командалары	28	26	2		Шымкент қаласының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
9	Әлем кубогы	мамыр-маусым Ереван қ. Армения Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	14	10	2	2	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
10	Халықаралық турнирдің алдындағы оқу-жаттығу жиыны	маусым Бішкек қ. Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	28	26	2		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
11	Халықаралық турнирі	маусым Бішкек қ. Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	24	20	2	2	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
12	Қазақстан Республикасының Кубогі	тамыз Атырау обл.	ҚР өңірлерінің құрамасы	217	200	2	15	Атырау облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
13	3. Тамшыбаеваны еске алуға арналған Халықаралық турнирі	тамыз-қыркүйек Талдықорған қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	100	80	10	10	Жетісу облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
14	XXV Жазғы сурдлимпиада ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезеңі	тамыз Ыстық-көл қ. Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	28	26	2		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
15	Марқұм ұстаз Смаатовтың рухна арналған облыстардың ашық турнирі	тамыз Түркістан обл.	ҚР өңірлерінің құрамасы	23	20	2	1	Түркістан облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
16	Халықаралық турнир	тамыз Түркия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	24	20	2	2	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
17	Халықаралық турнир	қыркүйек Иран Ислам Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	24	20	2	2	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
18	Терендетілген медициналық тексеріс 2-кезеңі	қыркүйек-қараша Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командасы	64	63	1		ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
19	XXV Жазғы сурдлимпиада ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны III-кезеңі	қазан-қараша Алматы қ./Алматы обл./Шымкент қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	28	26	2		ДМШТАСДО, Алматы, Шымкент қалалары мен Алматы обл.ның ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
20	XXV Жазғы Сурдлимпиада ойындары	қараша Токио қ. Жапония	ҚР ұлттық құрама командалары	13	10	2	5	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
21	XXV Сурдлимпиада ойындарынан кейін дене қалпына келтіру бойынша оқу-жаттығу жиыны.	Желтоқсан Анталія қ. Түркия Республикасы/ Баку қ. Әзербайжан Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	63	60	3		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
22	Еркін күресінен «Манас» Халықаралық турнирі	қараша-желтоқсан Бішкек қ. Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	24	20	2	2	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
23	Абілсент Айхановты еске алуға арналған Республикалық турнирі	қазан-қараша Талдықорған қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	100	80	10	10	Жетісу облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
24	Аманжол Бұғыбаевты еске алуға арналған Республикалық турнирі	қазан-қараша Талдықорған қ	ҚР өңірлерінің құрама командасы	100	80	10	10	Жетісу облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ

25	Генерал С.Рахымовты еске алуға арналған Халықаралық турнирі	казан Түркістан к.	ҚР ұлттық құрама командалары	100	80	10	10	Түркістан облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
26	Лугат Жумаханованы еске алуға арналған Халықаралық турнирі	қараша Павлодар к.	ҚР ұлттық құрама командалары	100	80	10	10	Павлодар облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
27	Нүркен Абдировты еске алуға арналған Халықаралық турнирі	қараша-желтоқсан Қарағанды к.	ҚР ұлттық құрама командалары	100	80	10	10	Қарағанды облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
28	Қаракесек Ақтам батырды еске алуға арналған Халықаралық турнирі	желтоқсан Ақтөбе к.	ҚР ұлттық құрама командалары	100	80	10	10	Ақтөбе облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
6. Жеңіл атлетика									
1	XXV Жазғы Судлимпиада ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-ші кезеңі	29 қаңтар - 15 ақпан Өскемен к.	ҚР ұлттық құрама командалары	550	500	50		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
2	Халықаралық турнир	06-09 ақпан Могилев к. Белоруссия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	550	500	50		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
3	Жастар арасында жабық ғимараттағы жеңіл атлетикадан Қазақстан Республикасының чемпионаты 12-15 жас. Ересектер арасында жеңіл атлетикадан Қазақстан Республикасының Чемпионаты	17-19 ақпан Өскемен к.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	550	450	50	50	СДШК, ДМШТАСДО, Шығыс Қазақстан облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
4	XXV Жазғы Судлимпиада ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезеңі	наурыз Ыстық-көл к. Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	550	500	50		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
5	Жеңіл атлетикадан жастар 12-15 жас арасында Қазақстан Республикасының чемпионаты. Ересектер арасында жеңіл атлетикадан Қазақстан Республикасының чемпионаты	мамыр Алматы к.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	550	450	50	50	СДШК, ДМШТАСДО, Алматы қаласының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
6	XXV Жазғы Судлимпиада ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны 3-кезеңі	тамыз Алматы к.	ҚР ұлттық құрама командалары	550	500	50		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
7	XXV Жазғы Судлимпиада ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны 4-кезеңі	казан-қараша Ыстық-көл к. Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	550	500	50		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
8	XXV Жазғы Сурдлимпиада ойындары	15-26 қараша Токио к. Жапония	ҚР ұлттық құрама командалары	550	500	50		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
9	Қалпына келтіру оқу-жаттығу жиыны	желтоқсан Анталья к. Түркия Республикасы/ Пхукет к. Таиланд Корольдігі	ҚР ұлттық құрама командалары	550	500	50		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
7. Жүзу									
1	Қазақстан Республикасының чемпионаты	сәуір-мамыр Павлодар к.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	135	102	18	15	СДШК, ДМШТАСДО, Павлодар облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
2	Халықаралық турнир	наурыз-сәуір Польша Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	12	10	2		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
3	XXV Жазғы Сурдлимпиалық ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезеңі	тамыз-қыркүйек Ыстық-көл к. Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	12	10	2		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
4	Халықаралық турнир	казан-қараша Польша Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	12	10	2		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
5	XXV Жазғы Сурдлимпиалық ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезеңі	казан-қараша Астана к./Алматы к.	ҚР ұлттық құрама командалары	20	16	4		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ

6	XXV Жазғы Сурдлимпиадалық ойындары	караша Токио қ. Жапония	ҚР ұлттық құрама командалары	20	16	4		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
8. Қол күресі									
1	Өлем кубогы алдындағы оқу-жаттығу жиыны қоссайыс	13-26 қаңтар Алматы қ./Тараз қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	50	40	10		ГЖАФ	Астана, Алматы, Шымкент қк. және облыстардың ДШСБ, ГЖАФ
2	Қадеттер, жеткіншектер, жастар, ересектер арасындағы Өлем Кубогы «CUP-2025»	30 қаңтар - 4 ақпан Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	320	300	10	10	AAF, WAF	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
3	Азия Чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны	наурыз Астана қ./Тараз қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	50	40	10		ГЖАФ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
4	«Арнольд - классик» Өлем Кубогінің 2-ші кезеңі	наурыз Америка Құрама Штаттары	ҚР ұлттық құрама командалары	320	300	10	10	USAF, WAF	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
5	Жалпы дене даярлығы-дан оқу-жаттығу жиыны	наурыз Алматы обл.	ҚР ұлттық құрама командалары	50	40	10		ГЖАФ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
6	Қазақстан Республикасының чемпионаты қоссайыс	наурыз Тараз қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	390	350	25	15	СДШК, ДМШТАСДО, Жамбыл облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
7	Азия чемпионаты	мамыр □ Гоа қ. Үндістан Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	315	250	50	15	PAFI, AAF, WAF.	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
8	Ересектер, қадеттер, жеткіншектер, жастар арасындағы «Загреб» Өлем Кубогі	шілде □ Хорватия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	320	300	10	10	EAF, WAF	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
9	Өлем Чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны	шілде/тамыз Тараз қ./ Алматы обл.	ҚР ұлттық құрама командалары	50	40	10		ГЖАФ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
10	Ересектер, қадеттер, жастар, жеткіншектер арасындағы Армрестлингтен Өлем Чемпионаты	қыркүйек □ Албена қ. Болгария Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	455	400	35	20	BulgF EAF, WAF	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
11	Халықаралық Ыстық-көл ойындары	қыркүйек □ Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	320	300	10	10	KNAF	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
12	Азия Кубогы	караша Дубай қ. Біріккен Араб Әмірліктері	ҚР ұлттық құрама командалары	315	250	50	15	AAF, WAF	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
13	Жастар арасындағы Пара Азия ойындары алдындағы оқу-жаттығу жиыны	қыркүйек Алматы обл./Тараз қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	50	40	10		ГЖАФ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
14	Жастар арасындағы Пара Азия ойындары	қазан Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	270	200	50	20	AAF, WAF	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
15	Қазақстан Республикасының чемпионаты әр қолмен жеке	желтоқсан Алматы обл.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	390	350	25	15	СДШК, ДМШТАСДО, Алматы облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
9. Сурдо тасквондо WT									
1	XXV Жазғы Сурдлимпиада ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезеңі	сәуір-мамыр Мәскеу қ. Ресей Федерациясы	ҚР ұлттық құрама командалары	33	16	15	2	ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
2	Ашық Ресей халықаралық турнирі	сәуір-мамыр Мәскеу қ. Ресей Федерациясы	ҚР ұлттық құрама командалары	33	16	15	2	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
3	XXV Жазғы Сурдлимпиада ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезеңі	мамыр-маусым Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	33	16	15	2	ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ

4	Қазақстан Республикасының чемпионаты	мамыр Қарағанды қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	126	90	20	16	СДШК, ДМШТАСДО, Қарағанды облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
5	Ашық Бишкек халықаралық турнирі	маусым Бишкек қ. Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	33	16	15	2	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
6	Қазақстан Республикасының Кубогы	қыркүйек Қарағанды қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	126	90	20	16	ДМШТАСДО, Қарағанды облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
7	XXV Жазғы Сурдлимпиада ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны 3-кезеңі	қазан-қараша Алматы қ./ Сеул қ. Қазақстан Республикасы/Корей Халық Демократиялық Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	33	16	15	2	ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
8	«KARAGANDA OPEN» Ашық Республикалық турнир	қазан Қарағанды қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	82	50	20	12	Қарағанды облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
9	XXV Жазғы Сурдлимпиада ойындары	қараша Токио қ. Жапония	ҚР ұлттық құрама командалары	22	16	2	4	Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
10	Ашық Республикалық турнир «Астана»	қараша Астана қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	82	50	20	12	Астана қаласының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
11	Республикалық турнир	қараша Ақтөбе қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	82	50	20	12	Ақтөбе облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
12	Республикалық турнир	желтоқсан Семей қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	82	50	20	12	Абай облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
13	Республикалық турнир	желтоқсан Тараз қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	82	50	20	12	Жамбыл облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
10. Устел теннисі									
1	XXV Жазғы Сурдлимпиада ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезеңі	ақпан Астана қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	18	10	2		ДМШТАСДО, Астана қаласының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
2	XXV Жазғы Сурдлимпиада ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезеңі	мамыр-маусым Қостанай қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	18	10	2		ДМШТАСДО, Қостанай облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
3	Ересектер, жастар 21 жасқа дейін арасында жеке және командалық Қазақстан Республикасының Чемпионаты	маусым Алматы қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	150	120	15	15	СДШК, ДМШТАСДО, Алматы қаласының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
4	XXV Жазғы Сурдлимпиада ойындарының алдындағы оқу-жаттығу жиыны 3-ші кезеңі	қазан - қараша Алматы қ./Бейжін қ. Қытай Халық Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	18	10	2		ДМШТАСДО, Алматы қаласының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
5	XXV Жазғы Сурдлимпиадалық ойындары	қараша Токио қ. Жапония	ҚР ұлттық құрама командалары	10	10	2		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
11. Футбол									
1	Клубтық I Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезеңі	наурыз Ыстық-көл қ. Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	500	450	50		ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
2	Клубтық I Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезеңі	наурыз-сәуір Түркия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	500	450	50		ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
3	Клубтар арасындағы I Әлем чемпионаты	сәуір Түркия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	500	450	50		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ

4	I Клубтық Әлем чемпионатынан кейінгі дене қалпана келтіру оқу-жаттығу жиыны	сәуір-мамыр Ыстық-көл Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	500	450	50		ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
5	Қазақстан Республикасының чемпионаты	мамыр Шымкент қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	550	450	50	50	СДШК, ДМШТАСДО, Шымкент қаласының ДШСБ, ҚҰСФФФ	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
4.4 кіші бөлім. Қысқы сурдлимпинадалық спорт түрлері									
I. Керлинг									
1	Әлем кубогі алдындағы арнайы дене дайындығы және жалпы дене дайындығы бойынша оқу-жаттығу жиыны 1-кезеңі	27 қаңтар-9 ақпан Алматы қ./ Алматы обл./ Жетісу обл./ Қостанай обл./ ШҚО	ҚР ұлттық құрама командалары	38	28	4	6	ҚКЖКПФ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
2	Қазақстан Республикасының чемпионаты	наурыз/сәуір Алматы облысы, Алматы обл.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	38	28	4	10	СДШК, ДМШТАСДО, Алматы облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
3	Әлем кубогі алдындағы арнайы дене дайындығы және жалпы дене дайындығы бойынша оқу-жаттығу жиыны 2-кезеңі	наурыз Еуропа/Азия/Канада	ҚР ұлттық құрама командалары	23	18	3	2	ҚКЖКПФ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
4	Әлем кубогі	наурыз Еуропа/Азия/Канада	ҚР ұлттық құрама командалары	23	18	3	2	Ұйымдастырушы комитет	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
5	Халықаралық турнир алдындағы арнайы дене дайындығы және жалпы дене дайындығы бойынша оқу-жаттығу жиыны	наурыз-сәуір Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	38	28	4	6	ҚКЖКПФ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
6	Халықаралық турнир	наурыз-сәуір Еуропа/Азия/Канада	ҚР ұлттық құрама командалары	23	18	3	2	Жарыстарды ұйымдастыру комитеті	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
7	Әлем чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны	наурыз/сәуір/мамыр Еуропа/Азия/Канада	ҚР ұлттық құрама командалары	23	18	3	2	ҚКЖКПФ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
8	Әлем чемпионаты	наурыз/сәуір/мамыр Еуропа/Азия/Канада	ҚР ұлттық құрама командалары	23	18	3	2	Сурдokerлинг халықаралық федерациясы	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
9	Әлем кубогі алдындағы оқу-жаттығу жиыны	сәуір-мамыр Еуропа/Азия/Канада	ҚР ұлттық құрама командалары	23	18	3	2	ҚКЖКПФ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
10	Тереңдетілген медициналық тексеру	сәуір-мамыр, Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командасы	23	18	3	2	ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ, ДМШТАСДО РМҚК
11	Әлем кубогі	сәуір-мамыр Еуропа/Азия/Канада	ҚР ұлттық құрама командалары	23	18	3	2	Жарыстарды ұйымдастыру комитеті	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ,
12	Әлем кубогі алдындағы арнайы дене дайындығы және жалпы дене дайындығы бойынша оқу-жаттығу жиыны 3-кезеңі	шілде-тамыз Еуропа/Азия/Канада	ҚР ұлттық құрама командалары	23	18	3	2	ҚКЖКПФ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
13	Әлем кубогі	шілде-тамыз Еуропа/Азия/Канада	ҚР ұлттық құрама командалары	23	18	3	2	Ұйымдастырушы комитет	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
14	Халықаралық турнир алдындағы оқу-жаттығу жиыны	тамыз-қыркүйек Еуропа/Азия/Канада	ҚР ұлттық құрама командалары	23	18	3	2	ҚКЖКПФ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
15	Халықаралық турнир	тамыз-қыркүйек Еуропа/Азия/Канада	ҚР ұлттық құрама командалары	23	18	3	2	ҚКЖКПФ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
16	Әлем кубогі алдындағы оқу-жаттығу жиыны	қыркүйек-қазан Еуропа/Азия/Канада	ҚР ұлттық құрама командалары	23	18	3	2	ҚКЖКПФ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
17	Әлем кубогі	қыркүйек-қазан Еуропа/Азия/Канада	ҚР ұлттық құрама командалары	23	18	3	2	Ұйымдастырушы комитет	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ

18	Тереңдетілген медициналық тексеру	қыркүйек-қазан Алматы қ.	ҚР ұлттық құрама командалары, ҚР өңірлерінің құрама командасы	23	18	3	2	ҰСМжОО	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
2. Футзал									
1	21 жасқа дейінгі Қазақстан Республикасының чемпионаты	1-7 ақпан Костанай қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	550	450	50	50	СДШК, ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Костанай облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
2	Қазақстан Республикасының чемпионаты	наурыз Ақтау қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	550	450	50	50	СДШК, ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Маңғыстау облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
3	Әлем чемпионатының алдындағы арнайы дене даярлығы және жалпы дене даярлығы бойынша оқу-жаттығу жиыны 1-кезеңі	мамыр Щучинск қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	500	450	50		ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
4	Әлем чемпионатының алдындағы арнайы дене даярлығы және жалпы дене даярлығы бойынша оқу-жаттығу жиыны 2-кезеңі	мамыр-маусым Шымкент қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	500	400	50		ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
5	Әлем чемпионатының алдындағы арнайы дене даярлығы және жалпы дене даярлығы бойынша оқу-жаттығу жиыны 3-кезеңі	мамыр-маусым Шымкент қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	500	400	50		ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
6	Футзалдан Әлем чемпионаты	маусым Монтесильвано қ. Италия Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	500	450	50		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
7	Футзалдан Әлем чемпионатынан кейінгі дене қалпына келтіру оқу-жаттығу жиыны	маусым-шілде Ыстық-көл қ. Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	500	450	50		ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
8	Халықаралық турнирдің алдындағы оқу-жаттығу жиыны 1-кезеңі	тамыз-қыркүйек Щучинск қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	500	400	50		ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
9	Халықаралық турнирдің алдындағы оқу-жаттығу жиыны 2-кезеңі	қыркүйек-қазан Шымкент қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	500	400	50		ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
10	Халықаралық турнирдің алдындағы оқу-жаттығу жиыны 3-кезеңі	қыркүйек-қазан Шымкент қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	500	400	50		ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
11	Халықаралық турнир	қазан Астана қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	500	450	50	50	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
12	Қазақстан Республикасының кубогі	қараша Семей қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	500	450	50		СДШК, ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Абай облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
13	Халықаралық турнирдің алдындағы арнайы дене даярлығы және жалпы дене даярлығы бойынша оқу-жаттығу жиыны 1-кезеңі	қараша-желтоқсан Щучинск қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	500	450	50		ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
14	Халықаралық турнирдің алдындағы арнайы дене даярлығы және жалпы дене даярлығы бойынша оқу-жаттығу жиыны 2-кезеңі	қараша-желтоқсан Щучинск қ.	ҚР ұлттық құрама командалары	500	450	50		ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
15	Халықаралық турнир	желтоқсан Бішкек қ. Қырғыз Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	500	450	50		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, ҚҰСФФФ, Астана, Алматы және Шымкент қалалары мен облыстардың ДШСБ
3. Шаңғы жарысы									

1	Қазақстан Республикасының чемпионаты	ақпан Көкшетау қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	50	30	5	15	СДШК, ДМШТАСДО, Көкшетау облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
2	Қазақстан Республикасының жазғы чемпионаты	маусым-шілде Көкшетау қ./Петропавл қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	20	15	5		СДШК, ДМШТАСДО, Көкшетау/Солтүстік Қазақстан облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
3	Қазақстан Республикасының кубогі	желтоқсан Көкшетау қ./Петропавл қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	50	30	5	15	СДШК, ДМШТАСДО, Ақмола/Солтүстік Қазақстан облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
4. Шахмат									
1	21 жасқа дейінгі жасөспірімдер мен ересектер арасындағы Қазақстан Республикасының чемпионаты жеке турнир	сәуір Қостанай қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	120	100	10	10	СДШК, ДМШТАСДО, Қостанай облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
2	Саңыраулар қоғамының 85 жылдығына арналған халықаралық турнир	маусым Сербия және Черногория	ҚР ұлттық құрама командалары	12	10	2		Ұйымдастырушы комитет	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
3	Ардагерлер арасында Қазақстан Республикасының чемпионаты	маусым Ақтау қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	120	100	10	10	Маңғыстау облысының ДШСБ	Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
4	Командалық Азия чемпионаты алдындағы оқу-жаттығу жиыны	тамыз-қыркүйек Алматы обл.	ҚР ұлттық құрама командалары	16	14	2		ДМШТАСДО, Алматы облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
5	Командалық Азия чемпионаты	қыркүйек Ташкент қ. Өзбекстан Республикасы	ҚР ұлттық құрама командалары	12	10	2		Ұйымдастырушы комитет	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
6	Ересектер арасындағы шахматтан командалық Қазақстан Республикасының чемпионаты	қазан Түркістан қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	120	100	10	10	СДШК, ДМШТАСДО, Түркістан облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
7	Республикалық турнир	қараша Тараз қ.	ҚР өңірлерінің құрама командасы	120	100	10	10	ДМШТАСДО, Жамбыл облысының ДШСБ	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ
8	Дене қалпына келтіру оқу-жаттығу жиыны	қараша-желтоқсан, Алматы обл.	ҚР ұлттық құрама командалары	16	14	2		ДМШТАСДО	ДМШТАСДО, Астана, Алматы, Шымкент қалалары және облыстардың ДШСБ